ECOSPLIT Il

NEW ECOSPLIT

16 S 181

1651920 T0
1651920 TD
1651921 T0
1651921 1D
165192270
1651922 TD
1651923 T0
16 51923 TD
165192510
1651925 TD
16 52021 T0
16 52021 TD
16 52220 T0
16 52220 TD
165222170
1652221 TD
16 52222 T0
1652222 TD
16 52223 T0
16 52223 TD
165222570
1652225 TD

Original parts na

es, oem numbers, symbols and descr

iptions use

in this catalogue are for reference purposes only.
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Fig. Kacmaz No. Oem No

1 K20.00559
1 1K20.00560
K20.00653
K20.00663
K20.01683
K20.01684
K20.01685
K20.01686
K20.01687
K20.01668
K20.01671
K20.01582
K20.01672
K20.01673
K20.01003

K20.00325
K20.01688
K20.00655
K20.00654
K20.00635
K20.01026
K20.01779
K20.01772
K20.01020
K20.01774

O 00 NN o0 O O BAWOWwWWw 0w W W W NN

- A A A a a a a
~N o o A LW N — O

K20.01689

_
O 00

K20.00885
K20.01530

N NN
N — O

K20.01897
K20.01104
K20.00214
K20.00196
K20.00557
K20.00101
K20.00108
27 K20.00187

N N NN NN
o~ o1 N B~ B~ L

NOTES

X1,X2,X3 are used conjunction with the encoded parts.
Alphabetical Coding has been done according to Input Shaft
X1:16S181SG,1651920T0, 16S1921T0O 16 S 1922 T0
1651923 T0,16S1925T0 16 S 2021 TO, 16 S2220T0
165222070,16S2221T0,16S52222T0,16S52223T0, 165 2225T0

X2-X3:1651815G,1651920TD, 16 S 1921 TD, 16 51922 TD
1651923 TD, 16 S1925TD 16 52021 TD, 16 S 2220 TD
1652220TD, 1652221 TD, 1652222 TD, 16 52223 TD, 16 S5 2225TD

Original parts names, oem numbers, symbols and descriptions used in this catalogue are for reference purposes only.

1315302075 (1315 402 075)
1315302 136 (1315 402 136)
1315302 072 (1315 402 072)
1315302 134 (1315302 122)
0730 007 486
0730 007 483
0730 007 479
0730 007 136
0730 007 129
0730 005 748
2050 309 067
0730 005 747
2050 309 068
2001673

0734 310 387
1316 201 142
1316 201 149
1316 306 015
1315312 047
1316212010
1316 312 023
1315312 074
0750 112 253
0501 324 670
1315312 020
0750 112177
0737 006 095
0634313 320
1315312 034
0634313018
1316 312 015
0730 150 766
1315 302 040
0730 501 598
0750 117 732
1316 302 057
1316 302 066
1316 302 056
1312 304 027
1297 304 484 (1297 304 402)
1316 202 025 (1316 302 085)

(0734 310 386)
(1316 301 064)

(0750 112 131)

1
1

N O~

2
1

Oem Old No Pcs. Uriin TanimilJ

PRIZDIREK KECE KAPAGI
PRIZDIREK KECE KAPAGI
PRIZDIREK KECE KAPAGI
PRIZDIREK KECE KAPAGI
PRiZ.ON BILYA RAYNELI
PRiZ.ON BILYA RAYNELI
PRiZ.ON BILYA RAYNELI
PRIZ.ON BILYA RAYNELI
PRiZ.ON BILYA RAYNELI
PRiZ.ON BILYA RAYNELI
PRiZ.ON BILYA RAYNELI
PRIiZ.ON BILYA RAYNELI
PRiZ.ON BILYA RAYNELI
PRiZ.ON BILYA RAYNELI
PRIZDIREK KECESI
SANZIMAN ON GOVDE
SANZIMAN ON GOVDE

TAK.-1.-2.-3.-4.VIT. HILAL PABUCU

TAKVIYE HILAL VIDASI
TAKVIYE HILALI KOMPLE
TAKVIYE HILAL MiLi
TAKVIYE HiLALI

TAKVIYE HILAL ML KECESI
TAKVIYE PISTON SILINDIRI
TAKVIYE HiLAL MiL PiISTONU
TAKVIYE HAVA KECESI
TAK.HILAL MiL SOMUNU
TAKVIYE SILINDIR ORINGI
TAKVIYE SILINDIR SEGMANI
TAKVIYE SILINDIR ORINGI
TAKVIYE SILINDIR GOVDESI
P.DIREK YAGLAMA PULU
P.DIREK YAGLAMA PUL SACI
P.DIREK B.BILYA SEGMANI
PRIZDIREK ON BILYA
OVARDIRE DISLIiSi 35 DiS
OVARDIRE DISLIiSi 30 DiS
OVARDIRE DISLIiSi 30 DiS
TAKVIYE SENKROMENGC
TAKVIYE SENK.FRENLEME

PRIZDIREK

NOTLAR

X1,X2,X3 ile kodlanan parcalar birlikte kullanilir.
Alfabetik kodlamalar prizdireklere gore yapilmistir.

X1:1651815G, 165192070, 16S1921T0 1651922 T0

1651923 T0,16S51925T0 16 S 2021 TO, 16 S2220T0
1652220T0,16S2221T0,16S52222T0,16S52223T0, 1652225 T0

Description

COVER
COVER
COVER
COVER
SHIM
SHIM
SHIM
SHIM
SHIM
SHIM
SHIM
SHIM
SHIM
SHIM
OIL SEAL
HOUSING
HOUSING
SLIDING PAD
SCREW

G.S.FORK and RAILY ASSY.

G SHIFT RAIL

G SHIFT FORK
FLANCE PACKING
PISTON

PISTON

DOUBLE PACKING
NUT

0-RING

RETAINING RING
0-RING

CYLINDER

THRUST WASHER
SPACER RING
RETAINING RING
ROLLER BEARING
CONSTANT GEAR 35T
CONSTANT GEAR 30 T
CONSTANT GEAR30 T
ENGAGING RING
SYNCHRONIZING CONE
INPUT SHAFT

Sizes
L=7 D=60
L=7 D=60

L=3 D=62.6

2.00mm
1.85mm
1.65mm
1.60mm
1.25mm
0.90mm
0.30mm
0.25mm
0.20mm
0.10mm

55x75x8mm

25x40x14.50mm

55x63x9.40mm

M16x1.50mm

85X150X30.5mm

L=9 SAE 2

Not
(D)
(M](RI(B)
(1

(M)

M)(R)(B)

L B AERAERAEEEZ A A EZ A EZE A I A I EZEE R R EZAEZE RS R E X E R K Jrdlcictrts

* 60
* o0

A AA IR E R E A E A A A E A A A2 A A A2 A R R R R Sk

*

X2-X3:16S51815G,1651920TD, 16 S 1921 TD, 16 51922 TD
1651923 TD, 16 S1925TD 16 52021 TD, 16 S 2220 TD
1652220TD, 1652221 TD, 1652222 TD, 16 S 2223 TD, 16 52225 TD

I XA EZ XA E R EREREERXE R A E X E R E X E X E IR E X E R R R XK IR I K R SR

L 2R 2R 2R 2
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Fi

9
27
27
28
29
30
31
32
33
34

85
35
85
35
85
35
36
37
37
37
37
37
37
38
39
39
39
39
39
39
39
39
39
40
41
42
43
44
L4
45
45

. Kacmaz No. Oem No

K20.00188
K20.00190
K20.00110
K20.00111
K20.01745
K20.01504
K20.01505
K20.01011
K20.00098

K20.01561
K20.01563
K20.01580
K20.01565
K20.01567
K20.01569
K20.01571
K20.01562
K20.01564
K20.01581
K20.01566
K20.01568
K20.01570
K20.01109
K20.01781
K20.01527
K20.01528
K20.01529
K20.01762
K20.01763
K20.01764
K20.01765
K20.01766
K20.01533
K20.00388
K20.01303
K20.00208
K20.00102
K20.00881
K20.00109
K20.00880

NOTES

X1,X2,X3 are used conjunction with the encoded parts.
Alphabetical Coding has been done according to Input Shaft
X1:1651815G, 165192070, 1651921 T0 1651922 T0
1651923 T0,16S51925T0 16 S 2021 TO, 16 S2220T0
165222070, 1652221 T0,16S2222T0,16S52223T0, 1652225 T0

X2-X3:165181SG, 16 S 1920 TD, 16 S 1921 TD, 16 S 1922 TD

1651923 TD, 16 S1925TD 16 52021 TD, 16 S 2220 TD
165222070, 1652221 TD, 1652222 7TD, 16 52223 TD, 16 S 2225 TD

Original parts names, oem numbers, symbols and descriptions used in this catalogue are for reference purposes only.

1316 202 026
1316 202 038
0732 040 409
1297 304 436
1295 298 956
1315302 196
0630 502 027
0501 314 060
1310 304 202

1499 298 027
1499 298 026
2001580

1499 298 025
1499 298 024
1499 298 023
0730 062 781
0730 107 023
0730 107 022
2001581

0730 107 021
0730 107 020
0730 107 019
0750 117 232
1315 304 051
1315 304 048
1315 304 047
1315 304 046
1315 304 045
1315 304 044
1315 304 043
1315 304 085
1315 304 086
0750 101 158
0750 119 124
0750 115 531
1316 304 103
1316 304 159
1316 304 190
1316 304 168
1316 304 189

Oem Old No Pcs. Uriin TanimilJ

(1316 302 079)
(1316 302 091)

(0750 101 179)
(1310 304 174)
(1312302 057)

(0735 371 563)

(0750 115 534)

(1316 304 145)

(1297 304 402)

1
1

PRIZDIREK

PRIZDIREK

PRIZ.veYILDIZ DiSLi FISEGI
PRIZ.veYILDIZ DISLi FISEK YAYI
YAY FISEK TAKIMI

PRIZDIREK YAG PIPETI
PRIZDIREK SEGMANI
PRIZDIREK ARKA KECE
TAKVIYE VIT.SENK.HALKA

EMN.SACI VE P.KILIT TAK.
EMN.SACI VE P.KILIT TAK.
EMN.SACI VE P.KILIT TAK.
EMN.SACI VE P.KILIT TAK.
EMN.SACI VE P.KILIT TAK.
EMN.SACI VE P.KILIT TAK.
P. KILIT EMNIYET SACI
PARCALI KiLIT

PARCALI KiLIT

PARCALI KiLIiT

PARCALI KiLIT

PARCALI KiLIT

PARCALI KiLIT

KAMALI MiL UG BILYA
KAMALI MiL UG BILYA PULU
KAMALI MIL UG BILYA PULU
KAMALI MiL UC BILYA PULU
KAMALI MIL UC BILYA PULU
KAMALI MiL UG BILYA PULU
KAMALI MIL UG BILYA PULU
KAMALI MiL UC BILYA PULU
KAMALI MIL UC BILYA PULU
KAMALI MiL UG BILYA PULU
4.VIT.CANAK ALIN PULU
4.VIT.MAS.BIL.CANAGI
4.VITES DISLI MAS.BILYA
4.VITES DiSLISi 32 DiS

3./ 4.VIT.SENKROMENG

3./ 4.VIT.SENKROMENG

3./ 4. VIT.SENK.FRENLEME

3./ 4NIT.SENK.FRENLEME

Description

INPUT SHAFT
INPUT SHAFT
PRESSURE PIECE
SPRING

REPAIR KIT

OIL PIPET
RETANING RING
OIL SEAL
ENGAGING SLEEVE

SPLIT RING KIT
SPLIT RING KIT
SPLIT RING KIT
SPLIT RING KIT
SPLIT RING KIT
SPLIT RING KIT
RETAINING RING
SPLIT RING
SPLIT RING
SPLIT RING
SPLIT RING
SPLIT RING
SPLIT RING
ROLLER BEARING
THRUST WASHER
THRUST WASHER
THRUST WASHER
THRUST WASHER
THRUST WASHER
THRUST WASHER
THRUST WASHER
THRUST WASHER
THRUST WASHER
THRUST WASHER
BEARING RACE
NEEDLE CAGE
GEAR 4th 32T
ENGAGING RING
ENGAGING RING
SYNCHRONIZING CONE

SYNCHRONIZING CONE

NOTLAR

Sizes
L=109 SAE?2

L=109 SAE2

472/50X2mm

5.00mm
4.90mm
4.85mm
4.80mm
4.70mm

4.60mm

5.00mm
4.90mm
4.85mm
4.80mm
4.70mm
4.60mm
42X40.3mm
8.30mm
8.00mm
7.90mm
7.80mm
7.70mm
7.60mm
7.50mm
7.40mm

7.30mm

67X77X66.1Tmm

77X101X29mm

NEW

NEW

X1,X2,X3 ile kodlanan parcalar birlikte kullanilir.
Alfabetik kodlamalar prizdireklere gore yapilmistir.

X1:165181SG, 165192070, 1651921 TO 16 S1922TO
165192370, 1651925 T0 16 S 2021 TO, 16 S2220T0
165222070, 1652221 T0,16S2222T0,16S52223T0, 1652225 T0

Notes

U}

(RVI)

T E X X XXX X NUESE A

A AR A R R A A R A R A A A A A A A A R A A E AR RS
AR R IR A A R A R A A A A A A A N A A R RS
I B E AR EZEEZEEEEREIEEEZERAE X E R E X E X X R X 2

® O OOGOOOO O VDG

X2-X3:16S51815G, 1651920 TD, 16 S 1921 TD, 16 S 1922 TD
1651923 TD, 16 51925 TD 16 S 2021 TD, 16 S 2220 TD
165222070, 1652221 TD, 1652222 TD, 16 52223 TD, 16 S 2225 TD

® O OOOOOO O DGILIW
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Fi

9
46
46
47

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
75
75
7%
75
75
75
7%

. Kacmaz No. Oem No

K20.00136
K20.00898
K20.00103

K20.00871

K20.00219
K20.01326
K20.00301
K20.01506
K20.00213
K20.00183
K20.00113
K20.00180
K20.00114
K20.00143
K20.00144
K20.00302
K20.00145
K20.00146
K20.00209
K20.00147

K20.00389
K20.01328
K20.00420
K20.00421
K20.00422
K20.01330
K20.00423

K20.01121
K20.02151

K20.02146
K20.02147
K20.02141
K20.02148

NOTES

X1,X2,X3 are used conjunction with the encoded parts.
Alphabetical Coding has been done according to Input Shaft
X1:165181SG,1651920T0,16S1921TO 16 S 1922 TO
1651923 T0,16S1925T0 16 S 2021 T0O, 16 S 2220 TO
165222070, 165222170, 1652222 T0,16S2223T0, 1652225 T0

X2-X3:16S51815G,1651920TD, 16 S 1921 TD, 16 51922 TD
1651923 TD, 16 51925TD 16 S 2021 TD, 16 S 2220 TD
1652220TD, 1652221 TD, 16 52222 TD, 16 S2223TD, 16 52225 TD

1316 304 162
1356 304 019
1316 304 167

1356 304 023
1316 206 058
1316 304 094
0750 115 303
1316 304 132
1324 304 014
1316 304 002
1316 304 156
1316 304 170
1316 304 163
1316 304 169
1312 304 106
1268 304 424
1268 304 494
1268 304 525
1312 304 158
1312 304 159
1310 304 175
1316 206 055
1312 304 084
0750 115 327
1316 304 010
1312 304 124
1316 304 133
0750 115326
1316 304 235
1316 206 061
0750 117 678
0630501 339
0630501 338
0630501316
0630501 315
0630501 314
0630501 313
0630501 333
0630501 312

Oem Old No Pcs.

(0769 186 281)
(1297 304 515)
(1315 304 135)
(1316 304 188)

(0735 321 094)
(1316 304 079)
(1312 304 150)

(1316 304 150)

(1315 304 136)

(1268 304 491)

(1312 304 157)

(1312 304 082)

(1316 304 012)

_ s NN

N N NN

Oriin Tanimill

3./ 4.VIT.YILDIZ DiSLIi
3./ 4VIT.YILDIZ DiSLIi
3./ 4.VIT.SENK.HALKA

3./ 4VIT.SENK.HALKA
3./4.VITES HiLALI

3.VITES DISLISI 34 DiS
2./3.VITES MASURA BILYA
KAMALI MiL

KAMALI MiL YAG BORUSU
2.VITES DISLISi 38 DiS

1./ 2.ViT.SENKROMENC

1./ 2.ViT.SENK.FRENLEME
1./ 2.VIT.YILDIZ DiSLI

1./ 2.ViT.SENK.HALKA

1./ 2.ViT.SENKROMENC

1./ 2.ViT.SENK.FRENLEME
1./ 2.ViT.SENK.FRENLEME
1./ 2.ViT.SENK.FRENLEME
1./ 2.VIT.YILDIZ DiSLI

1./ 2.VIT.YILDIZ DiSLi BAKLASI
1./ 2.VIT.SENK.HALKA
1./2.VITES HILALI

1.VITES MAS.BILYA CANAGI
1.VITES MASURA BILYA
1.VITES DiSLISI 47 DiS

GERI VITES YILDIZ DiSLI
GERI VIT.MAS.BIL.CANAGI
GERI VITES MASURA BILYA
GERI VITES DISLISI 44 Dis
GERI VITES HILALI

KAMALI MiL ARKA BILYA
K.MiL ARKA BILYA SEGMANI
K.MiIL ARKA BILYA SEGMANI
K.MIL ARKA BILYA SEGMANI
K.MiL ARKA BILYA SEGMANI
K.MiL ARKA BILYA SEGMANI
K.MiIL ARKA BILYA SEGMANI
K.MIL ARKA BILYA SEGMANI

K.MIL ARKA BILYA SEGMANI

NOTLAR

Description

GUIDE SLEEVE
GUIDE SLEEVE
ENGAGING SLEEVE

ENGAGING SLEEVE
GEAR SHIFT FORK 3rd/4th
GEAR 3rd 34T
NEEDLE CAGE

MAIN SHAFT

OIL PIPE

GEAR 2nd 38T
ENGAGING RING
SYNCHRONIZING CONE
GUIDE SLEEVE
ENGAGING SLEEVE
ENGAGING RING
SYNCHRONIZING CONE
INTERMEDIATE CONE
SYNCHRONIZING CONE
GUIDE SLEEVE
SLIDING BLOCK
ENGAGING SLEEVE
GEAR SHIFT FORK 1st/2nd
BEARING RACE
NEEDLE CAGE

GEAR 1st 47T

HUB

BEARING RACE
NEEDLE CAGE
REVERSE GEAR 44 T
GEAR SHIFT FORK/RG
ROLLER BEARING
RETAINING RING
RETAINING RING
RETAINING RING
RETAINING RING
RETAINING RING
RETAINING RING
RETAINING RING
RETAINING RING

Sizes

NEW

NEW

92x100x63mm

96X104X72mm

90X98X50mm

80X140X36.5mm
80x3.65mm
80x3.60mm
80x3.50mm
80x3.40mm
80x3.30mm
80x3.20mm
80x3.15mm

80x3.10mm

X1,X2,X3 ile kodlanan parcalar birlikte kullanilir.
Alfabetik kodlamalar prizdireklere gére yapilmistir.

X1:1651815G, 165192070, 16 S 1921 T0 16 51922 TO
1651923T0,1651925T0 16 S 2021 T0O, 16 5222070
165222070, 1652221 T0,16S52222T0,16S52223T0, 165 2225T0

Notes

¢ ¢ & XSG6138008

A A AR A R R A A R A S A A A A R A A A A A A A E AR E A ER SR R
A A A R A A R A S A A A A A A A A A A A A A A A A A E RS R

X2-X3:16S1815G,1651920TD, 16 S 1921 1D, 16 51922 TD
1651923 TD, 16 S1925TD 16 S 2021 TD, 16 S2220TD
1652220TD, 1652221 TD, 16 52222 TD, 16 S 2223 TD, 16 52225 TD

® ¢ ¢ X1DGIL-1W

Original parts names, oem numbers, symbols and descriptions used in this catalogue are for reference purposes only.
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gﬁ

§
Fig. Kacmaz No. Oem No Oem Old No Pcs. Uriin Tanimi(J Description Sizes Not g
76 K20.01692 1316 332 109 1 KAMALI MiL ARKA PUL WASHER ;
77 |K20.00568 1315302 120 | (1315402 120) ' 1 | SANZ.YAG POMPA KAPAGI PUMP COVER ¢
78 K20.00542 1314 202 039 1 YAG POMPA iC ROTOR OIL PUMP GEAR *
79 K20.00543 1315 303 027 1 | YAG POMPA DIS ROTOR ROTOR Y
80 K20.00569 1315302 121 (1315402 121) 1 SANZYAG POMPA GOVDESI PUMP HOUSING 2
81|K20.00570 2000570 kit SANZ.YAG POMPASI KOMPLE OIL PUMP ASSY. 'S
82 K20.01674 0730106 917 1 = G.MIiLI ON BILYA RAYNELI SHIM 3.00mm 'S
82 0730 106 916 1 | G.MiLi ON BILYA RAYNELI SHIM 2.95mm 'S
82 K20.01751 0730 106 915 1 G.MiLi ON BILYA RAYNELI SHIM 2.90mm ¢
82 K20.01750 0730 106 913 1 | G.MiLi ON BILYA RAYNELI SHIM 2.80mm ¢
82 K20.01749 0730 106 911 1 G.MiLi ON BILYA RAYNELI SHIM 2.70mm X3
82 K20.01675 0730 106 909 1 | G.MiLi ON BILYA RAYNELI SHIM 2.60mm <
82 K20.01748 0730 100 799 1 G.MiLi ON BILYA RAYNELI SHIM 2.50mm '3
82 K20.01747 0730 100 801 1 | G.MiLi ON BILYA RAYNELI SHIM 2.40mm ¢
82 K20.01746 0730 100 803 1 G.MiLi ON BILYA RAYNELI SHIM 2.30mm '3
82 K20.01676 0730 101 467 1 | G.MiLi ON BILYA RAYNELI SHIM 2.20mm ¢
82 0730 101 469 1 G.MiLi ON BiLYA RAYNELI SHIM 2.10mm 'S
82 1 K20.01739 0730 106 906 1 | G.MiLi ON BILYA RAYNELI SHIM 1.90mm ¢
82 K20.01752 2001752 1 G.MiLi ON BILYA RAYNELI SHIM 0.50mm '3
82 |K20.01778 2001778 1 | G.MiLi ON BILYA RAYNELI SHIM 0.30mm ¢
82 K20.01679 2001679 1 G.MiLi ON BILYA RAYNELI SHIM 0.20mm '3
82 1 K20.01680 2001680 1 | G.MiLi ON BILYA RAYNELI SHIM 0.10mm 'S
83 0631531 065 1 G.MiLi ON BiLYA SEGMANI RETAINING RING 50x3mm 'S
84 K20.01126 0750 117 009 ' (0735372 156) | 2 | GRUP MiLi BILYASI ROLLER BEARING ~ 49.20x103.10x43.60mm 'S
85 K20.00215 1316 303 056 1 OVARD.DISLI KARSILIGI 32 DiS CONSTANT GEAR 32 T ¢
85/K20.00216 1316 303 055 1 | OVARD.DISLi KARSILIGI 39 Di$ CONSTANT GEAR 39 T
86 K20.00217 1316 303 063 1 4.VITES DISLi KARSILIGI 35 DiS  GEAR 4th 35T X3
87 |K20.00218 | 1316 303 058 1 | 3.VITES DISLi KARSILIGI 26 DIS | GEAR3rd 26T '3
88 K20.00424 1316 303 033 1 GRUP MiLi 17-20 Dis COUNTER SHAFT 17-20 T ¢
89 |K20.01338 0750 115 369 2 | KUCUK GERI VIT.MASURA BILYA | NEEDLE CAGE 45.0x57.0x25.0mm L 2
90 K20.00656 1316305001 (1316305008) 1 K.GERIVITES DIiSLISi 22 DiS REV.IDLER GEAR 22 T 2
91 K20.00657 1316 201 029 1 | KUCUK GERI VITES PIMi PIN X 2
92 1316 201 110 1 SANZIMAN ORTA GOVDE HOUSING X3
93 K20.00983 1316 203 001 | (1316 303 036) | 1 | SANZIMAN DAMPER MiLi SHAFT <
94 K20.00813 1324207 004 (1315207 014) 1 ISTINATLAMA FiSEGI DETENT PLUNGER 168 N '3
95 K20.00819 1324 207 033 | (1313207 003) | 1 | ISTINATLAMA FISEGI DETENT PLUNGER 235N ¢
96 K20.00838 1324207 035 (1313207 005) 1  ISTINATLAMA FiSEGI DETENT PLUNGER 145N 2

(1313 207 001)

NOTES NOTLAR

X1,X2,X3 are used conjunction with the encoded parts.
Alphabetical Coding has been done according to Input Shaft
X1:1651815G, 165192070, 16 51921 T0 16 S 1922 TO
1651923 T0,16S1925T0 16 S 2021 TO, 16 S2220TO
1652220T0,1652221T0,16S2222T0,16S52223T0, 1652225 TO

X2-X3:1651815G,1651920TD, 16 S 1921 TD, 16 51922 TD
1651923 TD, 16 5S1925TD 16 52021 TD, 16 S 2220 TD
1652220TD, 1652221 TD, 1652222 1D, 16 S 2223 TD, 16 52225TD

Original parts names, oem numbers, symbols and descriptions used in this catalogue are for reference purposes only.

X1,X2,X3 ile kodlanan parcalar birlikte kullanilir.
Alfabetik kodlamalar prizdireklere gore yapilmistir.

X1:1651815G, 165192070, 16 S 1921 T0 1651922 TO
1651923 7T0,1651925T0 16 S 2021 TO, 16 S2220TO
1652220T0,1652221T0,16S2222T0,16 52223 T0, 165 2225T0

X2-X3:16S51815G,16S51920TD, 16 S 1921 TD, 16 51922 TD
1651923 TD, 16 S1925TD 16 52021 TD, 16 S 2220 TD
1652220TD,1652221TD, 1652222 TD, 16 S 2223 TD, 16 52225TD

S ASAEAEZ R ERA IR I A EZ R E R R E RS obanaly

BB EXEEEIRE NS

I A EZ R ERXREEEZEEE R IR EXE R ERXE X E R E K R K K R R I I K R X R JUChaRiy
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Fig. Kacmaz No. Oem No
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16
17
18
19
20
21
22
22
23
24
24
25
26
27
28
29
30
31
32
&

K20.00645
K20.00925
K20.00156
K20.00400
K20.00924

K20.01062
K20.01064
K20.01514
K20.01454
K20.01578
K20.00646
K20.01690
K20.00647
K20.00220
K20.00074
K20.00038

K20.00185
K20.00469
K20.00470
K20.00471
K20.00474

K20.00039
K20.00831
K20.01332
K20.00158
K20.00896
K20.00341

K20.00648
K20.01026
K20.01019
K20.01773
K20.01657
K20.01774

NOTES :

X1,X2 are used conjunction with the encoded parts.

X1:1651815G,1651920T0, 1651921 TO 16 S1922T0
1651923 T0,1651925T0 16 5202170, 16 S 2220 TO
1652220T0,1652221T0,16S52222T0,16 52223 T0, 16 5222570

X2:16518156G,1651920TD, 16 S1921TD, 16 S 1922 TD

1651923 TD, 16 51925 TD 16 S 2021 TD, 16 S 2220 TD
1652220TD, 1652221 TD, 1652222 TD, 16 52223 TD, 16 S 2225 TD

Original parts names, oem numbers, symbols and descriptions used in this catalogue are for reference purposes only.

1315232017
1315232 027
1315232010
1315332 053
1315 332 091
0631329 051
0631329 147
0631329 167
0631329 261
1315232017
1315232 027
0730 107 168
0750 119 116
1316 333014
1315332 041
0730513 583
1316 332 130
1296 333 046
1296 333 050
1296 333 045

1313 333 001
0732 040 385
0732 040 386
1240 304 278
1295298 933
0630 501 061
1296 333 023
1316 333 034
0735298 169
1316 233 015
1316 233 029
1296 334 004
1315 334 039
1315 334 071
0750 112 253
0734 307 294
1315334 034
0750 112 066
0737 006 095
0501317 536

Oem Old No Pcs. Uriin TanimilJ

(1315232 016)

(1316 332 103)
(1296 333 039)

(1296 333 022)
(0769 174 091)

(0769 186 286)

(1316 233 011)

(1315 334 058)
(0750 112 131)
(0734 307 280)

1

140

O O O

kit

SANZIMAN HEYKELI (B0S)
SANZIMAN HEYKELI (BOS)
HEYKEL KOZA DISLI TK. 28 DiS
HEYKEL KOZA DISLi PiMi

HEYKEL KOZA DiSLIi PiMi

HEYKEL KOZA DIiSLi PIM KiLIT PiM
HEYKEL KOZA DISLI PIM KILIT PiMi
HEYKEL KOZA DIiSLi PIM KILIT PIM
HEYKEL KOZA DIiSLi PIM KILIT PiMi
SANZIMAN HEYKELI (DOLU)
SANZIMAN HEYKELI (DOLU)
HEYKEL KOZA DISLi PULU

HEYKEL KOZA DiSLI TANE BILYA
SANZIMAN HEYKEL BURCU
CEMBER DISLI 82 DiS

CEMBER DISLi SEGMANI

PLANET CAN DiSLI

PLEYT

AGIR SERI SENKROMENC

AGIR SERI SENK.FRENLEME

AGIR SERI YILDIZ DisLI

AGIR SERI YILDIZ DiSLi YAYI
AGIR SERI YILDIZ DISLI YAYI
AGIR SERI YILDIZ DiSLi FISEGI
A.SERI YILDIZ DiSLI YAY FISEK TK.
AGIR SERI YILDIZ DiSLi SEGMANI
AGIR SERI SENKROMENG HALKA
AGIR SERI SENKROMENC HALKA
SERI SENK.ALIN MAS.BILYA
SERI SENKROMENG

SERI SENKROMENG

AGIR SERI HILAL PABUCU

AGIR SERI HILALI

AGIR SERI HILAL MiLi

AGIR SERI HILAL MiL KECESI
AGIR SERI HAVA KECESI

AGIR SERI HILAL MiL PiSTONU
AGIR SERI HILAL MiL FIBERI
AGIR SERI HILAL MiL SOMUNU

A.SERI SILINDIR ORINGI

Description 0 Sizes

PLANETARY CARRIER (EMPTY)
PLANETARY CARRIER (EMPTY) NEW
PLANET.GEAR SET 28T
PLANET SHAFT
PLANET SHAFT NEW
LOCK PIN
LOCK PIN NEW
LOCK PIN
LOCK PIN NEW
PLANETARY CARRIER (FULL)
PLANETARY CARRIER (FULL) ~ NEW
THRUST WASHER 1.00mm
NEEDLE ROLLER 10X16.8mm
BUSHING

RING WHEEL 82T
SPRING RING 3.20mm
CARRIER HUB H=91.00mm
PLATE

ENGAGING RING

SYNCHRONIZING CONE

GUIDE SLEEVE
SPRING

SPRING
PRESSURE PIECE
REPAIR KIT
RETAINING RING 125X4.00mm

ENGAGING SLEEVE

ENGAGING SLEEVE
NEEDLE BEARING
ENGAGING RING
ENGAGING RING
SLIDING PAD
GEAR SHIFT FORK
GEAR SHIFT RAIL
FLANGE PACKING
SEALING RING
PISTON

GUIDE RING

NUT

0-RING

NOTLAR

NEW

104.50X128.40X10mm

NEW

25.0X40.0X15.0mm

85.1X90.0X5.4mm

M16X1.5mm

X1,X2 ile kodlanan parcalar birlikte kullanilir.

GROUP 20

& (X1)

* * o

\ B AEAERXE R

O 6006606900

® 60000000

X1:1651815G,1651920T0, 1651921 TO 16 S 1922 T0
1651923 T0,1651925T0 16 5202170, 16 S 2220 TO
1652220T0,1652221T0,16S52222T0,1652223T0, 16 5222570

X2:16518156G,1651920TD, 16 S1921TD, 16 S 1922 TD
1651923 TD, 16 51925 TD 16 S 2021 TD, 16 S 2220 TD
1652220TD, 1652221 1D, 1652222 TD, 16 52223 TD, 16 S 2225 TD

(X2)

¢ o * o
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Fi

9
34
35
36
37
38
38
39
40

41
42
42
43
4b
45
46
47
48
49
50
51
52
g8
54
55
56
57
58
59
60
61

62

. Kacmaz No. Oem No

K20.00842

K20.01733
K20.00403
K20.00796
K20.00649
K20.01134

K20.01013
K20.01022
K20.00427
K20.02113
K20.01681
K20.00804
K20.00805
K20.01472
K20.00825
K20.02058
K20.02080

K20.02076
K20.02170
K20.01469

K20.01067
K20.01823
K20.02145
K20.01962
K20.00838

K20.01744

NOTES

X1,X2 are used conjunction with the encoded parts.

X1:1651815G, 165192070, 16 S 1921 T0O 16 S 1922 TO
1651923 T0,16S1925T0 16 S 2021 TO, 16 S2220T0
165222070,16S52221T0,16S2222T0, 16 S2223T0, 1652225 T0

X2:16518156G,1651920TD, 16 S 1921 TD, 16 S 1922 TD

1651923 TD, 16 S1925TD 16 S 2021 TD, 16 S2220TD
1652220TD, 1652221 TD, 1652222 7D, 16 52223 TD, 16 S 2225 TD

Original parts names, oem numbers, symbols and descriptions used in this catalogue are for reference purposes only.

1315 334 069
1315 201 224
6085 201 079
0501 315048
1316 233 014
1316 233 028
6085301012
0750 116 394

1315 231 004
0750 111 341
0734 319 459
1297 333 110
0634313 805
1312 332 028
6085303 008
6085 203 001
0635303 038
6085303011
0501 314 434
6091 315 009
0501 331 906
1304 313 058
0735 295 067
0735 320 885
1304 313 063
1304 313 057
6091316 004
1295 338 145
6091303018
1324 207 035

2001744

Oem Old No Pcs. Uriin TanimilJ

(1315 334 056)
(1315301 223)

(0501 313 511)

(0750 116 002)
(0635 304 904)

(0734 300 421)
(1315 333 048]}

(6085 403 011)

(1295 338 091)

(1313 207 005)
(1313207 001)

1
1

kit

AGIR SERI SILINDIR GOVDESI
SANZIMAN ARKA GOVDE
SANZIMAN ARKA GOVDE
SANZ.ARKA GOVDE CONTASI
RETARDER DISLISI 59 Di$
RETARDER DIiSLISI 59 Di$
RETARDER DIiSLi KARSILIGI 29 DiS
SANZIMAN ARKA BILYA

SANZIMAN ARKA KECE KAPAGI
SANZIMAN ARKA KECE
SANZIMAN ARKA KECE
SANZIMAN FLANSI

SANZIMAN FLANS ORINGI
SANZIMAN FLANS PULU
RETAR.POMPA DISLISI DIS ROTOR
RETAR.POMPA DISLISi iC ROTOR
RETAR.POMPA MASURA BILYA
RETARDER POMPA GOVDESI
RETARDER CONTASI

PTO KAPAGI

PTO KAPAK CONTASI

GEZINTI PULU SACI

DIREKSIYON POMPA DiSLi BURCU
DIREK.POMPA DiSLi MAS.BILYA
DIREKSIYON POMPA DIiSLISi
DIREKSIYON POMPA PiMi
DIREKSIYON POMPA GOVDESI
DIREK.POMPA GOVDE CONTASI
DIREK.POMPA GOVDE KAPAGI

iSTINATLAMA FiSEGI

SANZ.HEYKELI BILYA VE PUL TK.

NOTLAR

Description

CYLINDER
HOUSING
HOUSING
GASKET
GEAR59 T
GEARS59 T

GEAR 29T
ROLLER BEARING

COVER

OIL SEAL

OIL SEAL
COMPANION FLANGE
0-RING
WASHER
RING GEAR
SHAFT
NEEDLE CAGE
HOUSING
GASKET
COVER PTO
GASKET
WASHER
BUSHING
NEEDLE CAGE
IDLER GEAR
PIN

HOUSING
GASKET
COVER
DETENT PLUNGER

REPAIR KIT

Sizes

RETARDER
RETARDER
RETARDER
NEW - RETARDER
RETARDER

90x160x30mm

105x130x12mm

RETARDER

82x4mm

145N

X1,X2 ile kodlanan parcalar birlikte kullanilir.

X1:1651815G,16S5 192070, 16 S 1921 T0O 16 S 1922 TO
1651923 T0,16S51925T0 16 S 202170, 16 S2220TO
165222070,1652221T0, 16 S5222270,16 52223 T0, 165222570

GROUP 20

® 66 060X

A AA A A E R S A E AR AR EEEZ AR X * o

A A A E A I A E A R A E R E R RS R

*
*

X2:16518156G,1651920TD, 16 S 1921 TD, 16 S 1922 TD
1651923 TD, 16 S1925TD 16 S 2021 TD, 16 S2220TD
165222070, 1652221 TD, 1652222 7D, 16 52223 TD, 16 S 2225 TD

LI A

* oo
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SYNCHRONIZER KIT 3rd/4th

‘g

g W -

o~ OB WwN =

Fig.

Kacmaz No. Oem No

K20.00523 1312 204 031
K20.00101 1312 304 027
K20.00108 1297 304 484

. Kacmaz No. Oem No

K20.00524 1315 298 030
K20.00101 1312 304 027
K20.00108 1297 304 484
K20.00111 1297 304 436
K20.00110 0732 040 409
K20.00098 1310 304 202

. Kacmaz No. Oem No

K20.00088 1315 298 061
K20.00102 1316 304 159
K20.00109 1316 304 168
K20.00136 1316 304 162
K20.00111 1297 304 436
K20.00110 0732 040 409
K20.00103 1316 304 167

. Kacmaz No. Oem No

K20.00794 1316 204 016
K20.00109 1316 304 168
K20.00136 1316 304 162
K20.00111 1297 304 436
K20.00110 0732 040 409
K20.00103 1316 304 167

. Kacmaz No. Oem No

K20.00879
K20.00881
K20.00880
K20.00111
K20.00110
K20.00871

1325 298 008
1316 304 190
1316 304 189
1297 304 436
0732 040 409
1356 304 023

. Kacmaz No. Oem No

K20.008%94
K20.00102
K20.00109
K20.00103
K20.00111
K20.00110

1315 298 067
1316 304 159
1316 304 168
1316 304 167
1297 304 436
0732 040 409

. Kacmaz No. Oem No

K20.01794
K20.00881
K20.00880
K20.00898
K20.00111
K20.00110
K20.00871

1356 204 006
1316 304190
1316 304 189
1356 304 019
1297 304 436
0732 040 409
1356 304 023

Oem Old No

(1297 304 402)

Oem Old No

Pcs. Uriin Tanimill

Kit TAKVIYE SENK.KIT
1 TAKVIYE SENKROMENGC
1 TAKVIYE FRENLEME

Pcs. Uriin TanimilJ

Kit TAKVIYE SENKROMENC KiT
2
(1297 304 402) 2
3

(1312 302 057)
(1310 304 174)

Oem Old No

3
1

TAKVIYE SENKROMENGC
TAKVIYE SENK.FRENLEME
TAK.YILDIZ DiSLi FISEGI
TAKVIYE YILDIZ DiSLI YAYI
TAKVIYE SENK.HALKA

Pcs. Uriin Tanimill

Kit 3./4.VIT.SENKROMENC KiT

(1316 304 145) 2
(1316 304 149) 2
1

3./4.VIT.SENKROMENC
3./4.NIT.SENK.FRENLEME
3./4.VIT.YILDIZ DiSLI
3./4.VIT.YILDIZ DiSLi FISEGI

(1315 304 135)

Oem Old No
(1316 204 014)

3
3 3./4VIT.YILDIZ DISLI YAYI
1 3./4.VIT.SENK.HALKA

Pcs. Uriin Tanimill

kit 3./4.VIT.FRENLEME KiTi

(1316 304 149) 2

1

3
3

(1315304 135) 1

Oem Old No

3./4.NIT.SENK.FRENLEME
3./4.VIT.YILDIZ DiSLI
3./4.VIT.YILDIZ DiSLI FISEGI
3./4.VIT.YILDIZ DIiSLi YAYI
3./4.VIT.SENK.HALKA

Pcs. Uriin Tanimi

Kit 3./4.VIT.FRENLEME KiTi
2

(1316 304 188)

Oem Old No

(1316 304 145) 2 3./4.VIT.SENKROMENC
(1316 304 149) | 2 3./4VIT.SENK.FRENLEME
(1315304 135) | 1 | 3./4.VIT.SENK.HALKA

3 3/4NIT.YILDIZ DISLI FISEGI

3 | 3./4VIT.YILDIZ DiSLI YAYI
Oem Old No  Pcs. Uriin Tanimi

Kit 3./4.VIT.SENKROMENG KIT

(1316 304 188)

2
3
3
1

Kit| 3./4.VIT.SENKROMENC KIT

2
2
1
3
3
1

3./4.VIT.SENKROMENC
3./4.VIT.SENK.FRENLEME
PRIZ.YILDIZ DiSLi FISEGI
PRIZ.YILDIZ DiSLi YAYI
3./4NIT. SENK.HALKA

Pcs. Uriin Tanimill

3./4.VIT.SENKROMENC
3./4.VIT.SENK.FRENLEME
3./4VIT.YILDIZ DiSLI

3./4.VIT.YILDIZ DiSLI FISEGI

3./4.VIT.YILDIZ DiSLI YAYI
3./4.VIT.SENK.HALKA

Description
SYNCH.KIT Const.
ENGAGING RING

SYNCHRONIZING CONE

Description
SYNCH.KIT Const.
ENGAGING RING
SYNCHRONIZING CONE
PRESSURE PIECE
SPRING
ENGAGING SLEEVE

Description
SYNCH.KIT 3rd/4th
ENGAGING RING
SYNCHRONIZING CONE
GUIDE SLEEVE
PRESSURE PIECE
SPRING
ENGAGING SLEEVE

Description
SYNCH.KIT 3rd/4th
SYNCHRONIZING CONE
GUIDE SLEEVE
PRESSURE PIECE
SPRING
ENGAGING SLEEVE

Description

SYNCH.KIT 3rd/4th
ENGAGING RING
SYNCHRONIZING CONE
PRESSURE PIECE
SPRING

ENGAGING SLEEVE

Description

SYNCH.KIT 3rd/4th
ENGAGING RING
SYNCH.CONE
ENGAGING SLEEVE
PRESSURE PIECE
SPRING

Description
SYNCH.KIT 3rd/4th
ENGAGING RING
SYNCH.CONE
GUIDE SLEEVE
PRESSURE PIECE
SPRING
ENGAGING SLEEVE

Original parts names, oem numbers, symbols and descriptions used in this catalogue are for reference purposes only.



SYNCHRONIZER KIT 1st/2nd

Fi Oem Old No  Pcs. Uriin TanimilJ

g. Kacmaz No. Oem No

K20.00893 1315 298 066

Description

Kit 1./2.VIT.SENKROMENG KIT | SYNCH.KIT 1st/2nd

K20.00183 1316 304 156

2 |1./2.VIT.SENKROMENC

ENGAGING RING

2 K20.00113 1316 304 170 (1316 304 150) 2 1./2.VIT.FRENLEME SYNCH.CONE
3 K20.00114 1316 304 169 (1315304 136) 1 1./2VIT.SENK.HALKA ENGAGING SLEEVE
4 K20.00111 1297 304 436 3 1./2.ViT.YILDIZ DiSLi FISEGI PRESSURE PIECE
5 K20.00110 0732 040 409 3 1./2VIT.YILDIZ DiSLI YAYI  SPRING
Fig. Kacmaz No. Oem No Oem Old No  Pcs. Uriin TanimilJ Description SYNCHRONIZER KIT 1st/2nd
K20.00087 1315298 060 (1316 204 017) Kit 1./2.VIT.SENKROMENG KIT = SYNCH.KIT 1st/2nd
1 K20.00183 1316 304 156 2 1./2VIT.SENKROMENC ENGAGING RING
2 K20.00113 1316304 170 (1316304 150) 2 1./2.VIT.FRENLEME SYNCH.CONE
3 K20.00180 1316 304 163 1 1./2.VIT.YILDIZ DiSLI GUIDE SLEEVE
4 K20.00111 1297 304 436 3 1./2VIT.YILDIZ DiSLi FISEGI = PRESSURE PIECE
5 K20.00110 0732 040 409 3 1./2VIT.YILDIZ DISLIYAYl  SPRING
6 K20.00114 1316 304 169 (1315304 136) 1 1./2.VIT.SENK.HALKA ENGAGING SLEEVE rm
O
o
Fig. Kacmaz No. Oem No Oem Old No  Pcs. Uriin Tanimil] Description SYNCHRONIZER KIT 1st/2nd 2
K20.00482 1315 204 006 (1312298 911) Kit 1./2.VIT.SENKROMENG KIT |SYNCH.KIT 1st/2nd E
1 K20.00143 1312 304 106 2 | 1./2.VIT.SENKROMENC ENGAGING RING :|
2 K20.00144 1268 304 424 2 | 1./2.VIT.SENK.FRENLEME SYNCHRONIZING CONE -
3 K20.00302 1268 304 494 (1268 304 491) 2 | 1./2.VIT.SENK.FRENLEME | INTERMEDIATE CONE —
4 K20.00145 1268 304 525 2 | 1./2VIT.SENK.FRENLEME ' SYNCHRONIZING CONE ~—
5 K20.00146 1312 304 158 1 | 1./2VIT.YILDIZ DiSLI GUIDE SLEEVE
6 K20.00209 1312 304 159 3 | 1./2.VIT.YIL.DISLI BAKLASI 'SLIDING BLOCK Z
7 'K20.00111 1297 304 436 3 | PRIiZ.veYILDIZ DISLi FISEGI A PRESSURE PIECE g
8 K20.00110 0732 040 409 3 | PRiZ.ve YILDIZ DiSLi YAYI  SPRING
9 K20.00147 1310 304 175 (1312304 157) 1 1./2.VIT.SENK.HALKA ENGAGING SLEEVE g
(@)
wm
Fig. Kacmaz No. Oem No Oem Old No  Pcs. Uriin Tanimi Description SYNCHRONIZERKIT PLANETARY E
K20.00532 1315 233 029 Kit AGIR SERI SENK.KIT SYNCHRONIZER KIT 5 4 :l
1 K20.00038 1296 333 045 (1296 333 022) 2 AGIR SERi FRENLEME SYNCHRONIZING CONE 48
2 K20.00185 1313 333 001 1 AGIR SERI YILDIZ DiSLIi GUIDE SLEEVE
3 K20.00469 0732 040 385 9 AGIR SERI YILDIZ DiSLi YAYI | SPRING
4 K20.00470 0732 040 386 9 AGIR SERI YILDIZ DiSLI YAYI | SPRING
5 K20.00471 1240 304 278 9 AGIR SERI YILDIZ DiS.FiSEGI PRESSURE PIECE
6 K20.00039 1296 333 023 1 AGIR SERI SENK.HALKA ENGAGING SLEEVE
Fig. Kacmaz No. Oem No Oem Old No  Pcs. Uriin Tanimi Description SYNCHRONIZERKIT PLANETARY
K20.00546 1315 298 034 Kit AGIR SERI SENK.KIT SYNCHRONIZER KIT
1 K20.00074 1296 333 050 1 AGIR SERI SENKROMENG | ENGAGING RING
2 K20.00038 1296 333 045 (1296 333 022) 2 AGIR SERi FRENLEME SYNCHRONIZING CONE
3 K20.00469 0732 040 385 9 AGIR SERI YILDIZ DiSLi YAYI | SPRING
4 K20.00470 0732 040 386 9 AGIR SERI YILDIZ DiSLi YAYI | SPRING
5 K20.00471 1240 304 278 9 AGIR SERI YILDIZ DiS.FISEGI PRESSURE PIECE
6 K20.00039 1296 333 023 1 AGIR SERi SENK.HALKA ENGAGING SLEEVE
7 K20.00158 1316 233015 1 SERi SENKROMENG ENGAGING RING
308
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SYNCHRONIZERKIT PLANETARY

Fig.

Kacmaz No. Oem No

K20.00545 1315 298 029
K20.00074 1296 333 050

Pcs. Uriin Tanimi

Kit AGIR SERI SENK.KIT
1 |AGIR SERI SENKROMENC

Description
SYNCHRONIZER KIT
ENGAGING RING

2 K20.00038 1296 333 045 (1296 333 022) 2 AGIR SERI FRENLEME SYNCHRONIZING CONE
3 K20.00185 1313 333 001 1 AGIR SERI YILDIZ DiSLi GUIDE SLEEVE

4 ' K20.00469 0732 040 385 9 AGIR SERI YILDIZ DiSLi YAYI | SPRING

5 K20.00470 0732 040 386 9 AGIR SERI YILDIZ DiSLI YAYl  SPRING

6 K20.00471 1240 304 278 9 AGIR SERI YILDIZ DiS.FISEGI  PRESSURE PIECE

7 | K20.00039 1296 333 023 1 AGIR SERi SENK.HALKA ENGAGING SLEEVE

8 K20.00158 1316 233015 1 |SERI SENKROMENC ENGAGING RING

SYNCHRONIZERKIT PLANETARY Oem Old No  Pcs. Uriin Tanimi

K5 KACMAZLAR®

Fig. Kacmaz No. Oem No Description

Kit AGIR SERI SENK.KIT SYNCHRONIZER KIT

K20.00906 2000906

1 K20.00074 1296 333 050 1 AGIR SERI SENKROMENG ~ ENGAGING RING

~O

2 K20.00038 1296 333 045 (1296 333 022) 2 AGIR SERI FRENLEME SYNCHRONIZING CONE
3 K20.00469 0732 040 385 9 AGIR SERI YILDIZ DiSLi YAYI | SPRING
4 K20.00470 0732 040 386 9 AGIR SERI YILDIZ DISLIi YAYI SPRING
5 K20.00471 1240 304 278 9 AGIR SERI YILDIZ DiS.FISEGI PRESSURE PIECE
6 K20.00831 1316 333 034 1 |AGIR SERI SENK.HALKA ENGAGING SLEEVE
7 K20.00896 1316233011 (1316233 029) 1 SERISENKROMENC ENGAGING RING
SYNCHRONIZERKIT PLANETARY Fig. Kacmaz No. Oem No O0em Old No  Pcs. Uriin Tanimi Description
K20.00907 2000907 Kit AGIR SERI SENK.KIT SYNCHRONIZER KIT
1 K20.00074 1296 333 050 1 AGIR SERI SENKROMENC ~ ENGAGING RING
2 K20.00038 1296 333 045 (1296 333 022) 2 AGIR SERI FRENLEME SYNCHRONIZING CONE
3 'K20.00185 1313 333 001 1 AGIR SERI YILDIZ DiSLi GUIDE SLEEVE
4 K20.00469 0732 040 385 9 AGIR SERI YILDIZ DIiSLi YAYI SPRING
5 K20.00470 0732 040 386 9 AGIR SERI YILDIZ DiSLi YAYI SPRING
6 K20.00471 1240 304 278 9 AGIR SERI YILDIZ DiS.FISEGI PRESSURE PIECE
7 K20.00831 1316 333 034 1 AGIR SERI SENK.HALKA ENGAGING SLEEVE
8 K20.00896 1316 233011 (1316 233 029) 1 SERI SENKROMENG ENGAGING RING
— PT.0. ([POWERTAKE OFF) Fig. Kacmaz No. Oem No Pcs. Uriin Tanimill Description
j 1 1296 313 131 1 P.KILIT EMNIYET SACI RETAINING RING
Al 2 0730 104 627 1 |PARCALI KiLiT SPLIT RING
2 3 1296 313 238 1 |PTO MiL KOVANI SLIDING SLEEVE
8 4 0730 104 628 1 |PTO DIiSLi AYAR PULU THRUST WASHER
Ll 5 1296 313 082 1 |PTO DiSLI GEAR33T
; 5 1296 313 083 1 |PTO DiSLi GEAR36 T
Ll 5 1296 313 084 1 |PTO DiSLI GEAR38T
Z 5 1296 313 085 1 |PTO DiSLI GEAR39T
~ 5 1296 313 086 1 |PTO DiSLI GEAR 46 T
6 ' K20.00556 1296 213 028 1 'PTO MiLi DUZ INTERM.SHAFT
E 7 |K20.00555 1296 213 028 1 |PTO MiLi FREZELI INTERM.SHAFT (Milled)
— 8 1296 313 125 1 |PTO MiL SOMUNU NUT
: 9 0735410 139 1 |PTO MiL BiLYASI ROLLER BEARING
al 10 7429 032 102 1 |PTO BILYA KAPAK PULU | THRUST WASHER
92 1 1232 304 062 1 |PTO BILYA KAPAK RAYNELI | SHIM (1.00mm)
8 11 1232 304 063 1 |PTO BILYA KAPAK RAYNELI | SHIM (0.90mm)
LLl 11 1232 304 072 1 |PTO BILYA KAPAK RAYNELI | SHIM (0.70mm)
12 1250313 190 1 |PTO BAGLANTI KAPAGI COVER
131 K20.01013/0750 111 341 1 |SANZ.ARKA KAPAK KEGESI | OIL SEAL

Original parts names, oem numbers, symbols and descriptions used in this catalogue are for reference purposes only.
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Original parts names, oem numbers, symbols and descriptions used in this catalogue are for reference purposes only.

Oem Old No

1315298 001
1315301 233
0501 314 246
0501 314 587
1316 301 042
1315301 007
0501318 308
1315307 012
1315307 013
0501 317 240
1315331 001
1238 308 201
0501 316 146
1315301 234
1316 301 022
1315303 060
1315307 242

Oem Old No

1315298 002
0634 300 302 (0734 300 196)
0634 307 367
0734310 104
0501 312 738 (0501 325 918)
0634300020
0734310387 (0734 310 311)
0734 309 765 (0734 309 376)
0750 111 341 (0734 319 551)

Oem Old No

1315298 003
0750 112 034
0750 112 131
0734 307 294 (0734 307 280)
0734317 150 /(0750 112 019)
0501 324 670
0750 112 066 (0501 307 769)
0750 112 177
0634 801 062
0634 801 097
0634801173
0634 801 203
0634 801 206
0634 801 219
0634 801 249
0634 801 321
0730 008 055
0730 008 056
0730 008 057
0734 303 046
0634 314 020
0634313 198
0634313 293
0634313 320
0634313018
0634 313 505
0634 314015
0634313 805
0634 314 021
0634312 523
0501317 536

Pcs.

=
=
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Pcs.
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Oriin TanimilJ Description
SANZIMAN CONTA TAKIMI GASKET KIT
SANZ.ON GOVDE CONTASI GASKET
PRIZ.KECE KAPAK CONTASI GASKET
PRIZ.KECE KAPAK CONTASI GASKET
SANZ.ARKA GOVDE CONTASI GASKET
SANZ.ARKA GOVDE CONTASI GASKET
SANZ.KULE KAPAK CONTASI GASKET
SANZ.KULESI GOVDE CONTASI GASKET
SANZ.KULE ALT KAPAK CONTASI | GASKET
SANZ.KULE UST KAPAK CONTASI | GASKET
SANZ.BILYA KAPAK CONTASI GASKET
PTO BAGLANTI KAPAK CONTASI GASKET
SANZ.DAMPER CONTASI GASKET
SANZ.DAMPER CONTASI GASKET
SANZ.MUSUR KAPAK CONTASI GASKET
YAG POMPA CONTASI GASKET
SERVO KULE PISTON CONTASI GASKET

Uriin Tanimill Description  Sizes
KECE TAKIMI SEAL KIT
KECE OIL SEAL 25X35X7mm
KECE OIL SEAL 25X35X7/10mm
PRIZDIREK KECESI | OIL SEAL 52X68X8mm
KECE OIL SEAL 30X37X4mm
KECE OIL SEAL 25X32X5mm
PRIZDIREK KECESI | OIL SEAL 55X75X8mm
KECE OIL SEAL 28X42X11mm

SANZ.FLANS KECESI | OIL SEAL

105X130X12mm

Uriin Tamimill Description  Sizes
KECE TAKIMI SEAL KIT
TAK.HILAL MIL KECESI | OIL SEAL  25X38X14.2mm

HILAL MiL KECGESI OIL SEAL
A.SERI HAVA KECESI OIL SEAL
A.SERI HAVA KECESI OIL SEAL
TAK.SILINDIR PISTONU | PISTON

A.SERI HILAL MIL FIBERI| RING

25X40X15mm
50X91X7.5mm
80X90X4.8mm

85X90X5.5mm

SILINDIR HAVA KECESI | OIL SEAL  55X63X9.4mm
ALM.PUL SEAL RING  18X24X1.4mm
ALM.PUL WASHER  30X36mm
ALM.PUL WASHER  22X27mm
ALM.PUL SEAL RING  16X22X1.4mm
ALM.PUL SEAL RING  24X29mm
ALM.PUL SEAL RING  16X22X1.4mm
ALM.PUL SEAL RING

ALM.PUL WASHER

ALM.PUL WASHER

ALM.PUL WASHER

ALM.PUL WASHER

ORING 0-RING

ORING 0-RING

ORING 0-RING

ORING 0-RING

ORING 0-RING

ORING 0-RING

ORING 0-RING

ORING 0-RING

ORING 0-RING

ORING 0-RING

LASTIK KECE RING

KANALLI ORING RING

GEARBOX GASKET KIT

GEARBOX GASKET KIT

GEARBOX GASKET KIT

GROUP 20
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Fig. Kacmaz No. Oem No Oem Old No  Pcs. Uriin Tanimil] Description Sizes Notes % % §
1 1315302 013 1 ' YAG POMPA KAPAGI COVER IR 3K
2 | K20.00541 1315202014 1 | YAG POMPA iC ROTOR OIL PUMP GEAR ’ ‘ ’
3 K20.00543 1315303 027 1 ' YAG POMPA DIS ROTOR ROTOR ’IK 3K
4 1315 302 045 1 | PRIZDIREK KECE KAPAGI COVER VL IE 3K
4 1315 302 044 1 PRIZDIREK KEGE KAPAGI COVER n eolele
4 1315 302 057 1 | PRIZDIREK KECE KAPAGI COVER ™M |o|e|le
4 1315302 113 1 PRIZDIREK KECE KAPAGI COVER ‘ ‘ ’
5 | K20.00560 1315302 136 | (1315402 136) | 1 | PRIZDIREK KECE KAPAGI COVER VIR IE 3K )
5 K20.00559 1315302075 (1315402 075) 1 PRIZDIREK KECE KAPAGI COVER (D) IR K3
6 | K20.01683 0730007 486 1 | PRIZ.ON BILYA RAYNELI SHIM 2.00mm o\ ole
6 K20.01684 0730007 483 1 PRIZ.ON BILYA RAYNELI SHIM 1.85mm 'YL
6 | K20.01685 /0730007 479 1 | PRIZ.ON BILYA RAYNELI SHIM 1.65mm IR XL
6 K20.01686 0730007 136 1  PRIZ.ON BILYA RAYNELI SHIM 1.60mm ‘ ‘ ’
6 1 K20.01687 0730007 129 1 | PRIZ.ON BILYA RAYNELI SHIM 1.25mm IR 3K
6 K20.01668 0730 005 748 1 ' PRIZ.ON BILYA RAYNELI SHIM 0.90mm o o0
6 | K20.01671 2050 309 067 1 | PRIZ.ON BILYA RAYNELI SHIM 0.30mm ¢\ ole
6 K20.01582 0730 005 747 1  PRIZ.ON BILYA RAYNELI SHIM 0.25mm ’ 0 ’
6 | K20.01672 2050 309 068 1 | PRIZ.ON BILYA RAYNELI SHIM 0.20mm IR XE
6 K20.01673 2001673 1 PRIZ.ON BILYA RAYNELI SHIM 0.10mm TS XL S N
7 1 K20.01003 0734310386 (0734 310387)| 1 | PRIZDIREK ON KECESI OIL SEAL 55x75x8mm SR IC S o~
8 1315201 033 1 SANZIMAN ON GOVDE HOUSING ‘ ‘ m
8 1316 201 142 1 | SANZIMAN ON GOVDE HOUSING '
8 1316 201 149 1 = SANZIMAN ON GOVDE HOUSING 3 B
9 | K20.00204 | 1297 306 120 6 | TAK-1-2-3-4.VITHIL.PABUCU | SLIDING PAD ' .
10 K20.01688 1315312 047 2  TAK.HILAL VIDASI SCREW M12x1.00mm IR 3K
1 1316 212 008 1 | TAKVIYE HILALI KOMPLE G.S.FORK and RAIL ASSY. I 3K O
12 K20.00635 1315312 074 1 TAKVIYE HILALI G.SHIFT FORK AR 2K 3 r
13 1316 312 024 1 | TAKVIYE HILAL MiLI G.SHIFT RAIL I 3K J
14 0730 260 396 1 TAKVIYE HILALMIL BURCU BUSHING IR 3K
15 0630 502 021 1 | HILAL MiL BURG SEKMANI RETAINING RING "I 3K 3
16 K20.01016 0750 112 034 1 TAKVIYE HILAL MIL KECESI  FLANGE PACKING 25438x14.20mm 'YL
17| K20.01772 1315312 020 1 | TAKHILAL MiL PISTONU PISTON IR IE
18 K20.01020 0750 112177 1 TAKVIYE HAVA KECES DOUBLE PACKING 55x63x9.40mm 'YK
191 K20.01774 | 0737 006 095 1 | TAK.HILAL MiL SOMUNU NUT M16x1.50mm o o0
20 0634 313 320 1 TAKVIYE SILINDIR ORINGI 0-RING 67x3mm 0 ’ 0
211 K20.01689 11315312 034 1 | TAKVIYE SILINDIR SEKMANI RETAINING RING ‘ 0 ’
22 0634313018 1 TAKVIYE SILINDIR ORINGI 0-RING 82x3mm IR 3K
23 K20.00885 1316 312015 1 | TAKVIYE SILINDIR GOVDESI CYLINDER IR 2K 3
24 K20.01530 0730 150 766 2 PRIZDIREK BILYA PULU THRUST WASHER 3.30mm IR 3K 3
25 1315302 040 1 | PRIZDIREK YAGLAMA SACI SPACER WASHER ‘ ‘ ‘
26 K20.01591 1499 298 038 1 EMN.SACI VE P.KILIT TAK. SIPLIT RING KIT 4.20mm IE XX
NOTES NOTLAR
X1,X2,X3 are used conjunction with the encoded parts. X1,X2,X3 ile kodlanan pargalar birlikte kullanilir.
Alphabetical Coding has been done according to Input Shaft Alfabetik kodlamalar prizdireklere gore yapilmistir.
Original parts names, oem numbers, symbols and descriptions used in this catalogue are for reference purposes only. 31 2
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Fig. Kacmaz No. Oem No Oem Old No  Pcs. Uriin Tanimil] Description Sizes Notes § § §
26 K20.01589 1499 298 036 1 EMN.SACI VE P.KILIT TAK. SPLIT RING KIT 4.10mm ‘ ‘ ‘
26| K20.01572 | 1499 298 034 1 | EMN.SACI VE P.KILIT TAK. SPLIT RING KIT 4.00mm TSR XK 5
26 K20.01574 1499 298 032 1 EMN.SACI VE P.KILIT TAK. SPLIT RING KIT 3.90mm IR 3K
26 K20.01576 | 1499 298 030 T | EMN.SACI VE P.KILIT TAK. SPLIT RING KIT 3.80mm 'K
27 K20.01547 0730062 579 1  P.KILIT EMNIYET SACI RETAINING RING ‘ 0 0
28 K20.01590 0730 108 147 2 | PARCALI KILIT SPLIT RING 4.20mm ’ ‘ ‘
28 K20.01588 0730 108 145 2  PARCALIKILIT SPLIT RING 4.10mm TIE 3K 5
28 K20.01573 10730 108 143 2 | PARCALI KILIT SPLIT RING 4.00mm 0 ‘ ’
28 K20.01575 0730 108 141 2  PARCALIKILIT SPLIT RING 3.90mm ¢ ole
28 K20.01577 /0730 108 139 2 | PARCALIKILIT SPLIT RING 3.80mm o ol
29 K20.01897 0730501 598 1  P.DIREK B.BILYA SEGMANI RETAINING RING 0 ‘ 0
30 K20.01103 0750 117 431 1 | PRIZDIREK ON BILYA ROLLER BEARING 75x150x30.50mm L3R 2
31 K20.01104 0750 117 732 1 PRIZDIREK ON BILYA ROLLER BEARING 80x150x30.50mm 'S
32 K20.00547 | 1316 302 002 1 | TAKVIYE DiSLISi 34 DiS CONSTANT GEAR 34 T X 3
32 K20.00193 1316 302 001 1 TAKVIYE DiSLIiSi 30 DiS CONSTANT GEAR 30 T 'S
33 K20.00194 1316 302 065 1 | TAKVIYE DiSLISi 34 DiS CONSTANT GEAR 34T 0
34 K20.01331 0735321 437 2 TAK.DIS.MASURA BILYA NEEDLE CAGE 93x101x25mm ‘ ’
35/ K20.00101 1312304 027 3 | TAK.-3-4VIT.SENKROMENG | ENGAGING RING IR 3K
36 K20.00108 1297 304 484 4  TAK.-3-4VIT.FRENLEME SYNCHRONIZING CONE 'YK 3K
37 K20.00465 1316 302 015 1 | PRIZDIREK INPUT SHAFT MDIR) | €| @ —
37 K20.00466 1316302014 1 PRIZDIREK INPUT SHAFT m  |ole o
381 K20.00187 1316 202 025 (1315302 085) | 1 | PRIZDIREK INPUT SHAFT L=109 SAE2 [M)(D)(R) 2 wn
38 K20.00188 1316 202 026 (1315302079) 1 PRIZDIREK INPUT SHAFT L=117 SAE?2 () ¢ N
38 K20.00189 1316 202 033 1 | PRIZDIREK INPUT SHAFT 1=238.2 (WSK) ¢ N
38 K20.00191 1316 221017 1 PRIZDIREK INPUT SHAFT (NMW) L3 —
391 K20.00111 1297 304 436 9 | PRIZ.ve YILDIZ DISLi FISEGI PRESSURE PIECE IR JK 2 o
40 K20.00110 0732 040 409 9 PRiZ.ve YIL. DIS. FISEK YAYI SPRING IR 3K —
41/ K20.01745 | 1295 298 956 kit | YAY FISEK TAKIMI REPAIR KIT IR 3K )
42 K20.01504 1315302 196 1 PRIZDIREK YAG PiPETI OIL PIPET AR JK 2
431 K20.01505 0630 502 027 1 | PRIZDIREK YAG PIPETI SEG. RETAINING RING IR JK 2
44 K20.01011 0501314 060 (0750 101 179) 1 PRIZDIREK ARKA KECE OIL SEAL 50x2mm IR JK 3
45| K20.00098 1310304 202 | (1310304 174) | 2 | TAK.-3.-4.VITES SENK.HALKA | ENGAGING SLEEVE IR 3K 3
(1312 302 057)

46 K20.00097 11312 304 056 1 | TAKVIYE SENKROMENG ENGAGING RING AR 2K 2
47 K20.01532 0730 005 465 1 SENKROMENG AYAR SEGMANI  RING 3.40mm IR IK 3
47| K20.01531 0730 006 171 1 | SENKROMENC AYAR SEGMANI | RING 3.50mm I 3K
47 K20.01524 0730 005 466 1 SENKROMENC AYAR SEGMANI = RING 3.60mm AR 3K 3
47| K20.91524 0730 005 466 1 | SENKROMENG AYAR SEGMANI | RING 3.70mm IR 3K
47 K20.81524 0730 005 466 1  SENKROMENC AYAR SEGMANI = RING 3.80mm AR K 2
47 K20.71524 0730 005 466 1 ' SENKROMENGC AYAR SEGMANI | RING 3.90mm ’ < 0
47 K20.01523 0730 005 468 1 SENKROMENC AYAR SEGMANI = RING 4.00mm IR K 3
NOTES : NOTLAR
X1,X2,X3 are used conjunction with the encoded parts. X1,X2,X3 ile kodlanan parcalar birlikte kullanilir.
Alphabetical Coding has been done according to Input Shaft Alfabetik kodlamalar prizdireklere gore yapilmistir.
Original parts names, oem numbers, symbols and descriptions used in this catalogue are for reference purposes only. 314
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Fig. Kacmaz No. Oem No Oem OldNo  Pcs. Uriin TanimilJ Description Sizes Notes § g é
48 K20.01561 1499 298 027 1 EMN.SACI VE P.KILIT TAK. SPLIT RING KIT 5.00mm % i %
48 K20.01563 1499 298 026 1 | EMN.SACI VE P.KILIT TAK. SPLIT RING KIT 4.90mm < ‘ <
48 K20.01580 2001580 1 EMN.SACI VE P.KILIT TAK. SPLIT RING KIT 4.85mm IR 3K
48 K20.01565 | 1499 298 025 1 | EMN.SACI VE P.KILIT TAK. SPLIT RING KIT 4.80mm 3K 3K
48 K20.01567 1499 298 024 1 EMN.SACI VE P.KILIT TAK. SPLIT RING KIT 4.70mm IR XK
48 K20.01569 11499 298 023 1 | EMN.SACI VE P.KILIT TAK. SPLIT RING KIT 4.60mm ’ ’ ’
49 K20.01571 0730 062 781 1 KILIT EMNIYET SACI RETAINING RING AR IR 3
50 K20.01562 0730 107 023 2 | PARCALI KILIT SPLITRING 5.00mm IR IR
50 K20.01564 0730 107 022 2  PARCALIKILIT SPLIT RING 4.90mm IR IC
50 K20.01581 12001581 2 | PARCALIKILIT SPLIT RING 4.85mm ’ ‘ ’
50 K20.01566 0730 107 021 2  PARCALIKILIT SPLIT RING 4.80mm I 3K
501 K20.01568 0730 107 020 2 | PARCALI KILIT SPLIT RING 4.70mm ’ ‘ ’
50 K20.01570 0730107 019 2  PARCALIKILIT SPLIT RING 4.60mm IR XK S
51| K20.01109 0750 117 232 /(0735 371 563) | 1 | KAMALIMiL UC BILYA ROLLER BEARING 42x40.3mm IR XE S
52 K20.01527 1315 304 048 1 KAMALIMILUC BILYAPULU ~ THRUST WASHER 8.00mm 'YX
521 K20.01528 | 1315 304 047 1 | KAMALI MiL UC BILYA PULU THRUST WASHER 7.90mm ‘ ‘ ‘
52 K20.01529 1315 304 046 1  KAMALI MiL UC BILYA PULU THRUST WASHER 7.80mm IR X
521 K20.01762 | 1315 304 045 1 | KAMALI MiL UC BILYA PULU THRUST WASHER 7.70mm ’ ‘ ’
52 K20.01763 1315 304 044 1 ' KAMALI MiL UC BILYA PULU THRUST WASHER 7.60mm ‘ ‘ ‘
52 K20.01764 | 1315 304 043 1 | KAMALI ML UG BILYA PULU THRUST WASHER 7.50mm IR K S —
52 K20.01765 1315 304 085 1 KAMALI MiL UG BILYA PULU THRUST WASHER 7.40mm o ol o
52| K20.01766 11315 304 086 1 | KAMALI MiL UG BILYA PULU THRUST WASHER 7.30mm I IC wm
53 K20.01112 0750 118 258 (0750 118 191) = 2 4.VITES DiSLi MAS.BILYA NEEDLE CAGE 67x101x38mm 3K IE N
54| K20.00207 | 1316 304 007 1 | 4.VITES DISLisi 30 Dis GEAR 4th 30T ' N
55 K20.00181 1312 304 052 1 3./4VIT.YILDIZ DiSLI GUIDE SLEEVE 3K IE e
56 1316 206 047 1 | 3./ 4.VITES HILALI GEAR SHIFT FORK 3rd/4th 3R 2K 2 o
57 K20.00210 1316 304 009 1 3.VITES DiSLIsi 32 Dis GEAR3rd 32T IR IC —
58| K20.01326 |0750 115303 | (0735 321 094) | 2 | 2./3.VITES MASURA BILYA NEEDLE CAGE 92x100x63mm IR IR S )
59 K20.00431 1316 304 130 1 KAMALI ML MAIN SHAFT AR 3K 3
601 K20.01506 11324 304 014 (1312304 150) | 1 | KAMALIMIL YAG BORUSU OIL PIPE I IE
61 K20.00212 1316 304 003 1 2.VITES DiSLIsi 37 Di$ GEAR 2nd 37 T TR K S
62 K20.00143 | 1312 304 106 2 | 1./ 2.VIT.SENKROMENG ENGAGING RING IR IC
63 K20.00144 1268 304 424 2 1/2VIT.SENK.FRENLEME SYNCHRONIZING CONE I XL
64 K20.00302 11268 304 494 (1268 304 491) | 2 | 1./ 2VIT.SENK.FRENLEME INTERMEDIATE CONE AR 2K 2
65 K20.00145 1268 304 525 2 1./ 2VIT.SENK.FRENLEME SYNCHRONIZING CONE AR AR 3
66 K20.00146 1312 304 158 1 | 1./2.VIT.YILDIZ DiSLi GUIDE SLEEVE ’ ‘ ’
67 K20.00209 1312 304 159 3 1./2VIT.YILDIZ Di$.BAKLASI SLIDING BLOCK I 3K 3
68| K20.00147 11310 304 175 (1312304 157) | 1 | 1./2.VIT.SENK.HALKA ENGAGING SLEEVE IR AR 3
69 K20.00182 1313 304 009 2 1./ 2VIT.SENKROMENG ENGAGING RING AR 3K 3
70 K20.00112 /1297 304 485 (1297 304 401) | 2 | 1./2.VIT.SENK.FRENLEME SYNCHRONIZING CONE I IC
71 K20.00179 1313 304 008 1 1./ 2.VIT.YILDIZ DiSLi GUIDE SLEEVE 3K 3K
NOTES NOTLAR
X1,X2,X3 are used conjunction with the encoded parts. X1,X2,X3 ile kodlanan parcalar birlikte kullanilir.
Alphabetical Coding has been done according to Input Shaft Alfabetik kodlamalar prizdireklere gore yapilmistir.
Original parts names, oem numbers, symbols and descriptions used in this catalogue are for reference purposes only. 316
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Fig. Kacmaz No. Oem No Oem OldNo  Pcs. Uriin TanimilJ Description Sizes Notes g g g
72 K20.00115 1316 304 078 1 1./ 2.VIT.SENK.HALKA ENGAGING SLEEVE ; ; ¢
73 1316 206 043 1 | 1./2.VITES HiLALI GEAR SHIFT FORK 1st/2nd o oo
74 K20.00812 1315306 079 1 1./2.VIT.HIL.ORTALAMA PABUCU SLIDING PAD 3R 3K
75 K20.00389 1312 304 084 1 | 1.VITES MAS.BILYA CANAGI BEARING RACE Y 3K 2K 2
76 K20.01328 0750 115 327 1 1.VITES MASURA BILYA NEEDLE CAGE 96x104x72mm IR IK S
77 K20.00447 11316 304013 1 | 1.VITES DISLISI 44 Dis GEAR 1st 447 IR 2K 2
78 K20.00421 1312304 124 1 GERIVITES YILDIZ DiSLI HUB 3R 3K 3
79 K20.00422 1316 304 133 (1312304 082) | 1 | GERIVIT.MAS BIL.CANAGI BEARING RACE 3K IE
80 K20.01330 0750115 326 1 GERI VITES MASURA BILYA NEEDLE CAGE 90x98x50mm IR 3K S
81/K20.00448 11316 304015 1 | GERI VITES DiSLisi 42 Di$ REVERSE GEAR 42 T AR 3K 3
82 1316 206 050 1 GERI VITES HiLALI GEAR SHIFT FORK/RG TR K S
83 /K20.01121 |0750 117 678 1 | KAMALI MiL ARKA BILYA ROLLER BEARING 80x140x36.50mm AR 3K 2
84 K20.02151 0630501 339 1 K.MIL ARKA BILYA SEGMANI RETAINING RING 80x3.65mm TR K S
84 0630501 338 1 | K.MIL ARKA BILYA SEGMANI RETAINING RING 80x3.60mm 3K IK
84 K20.02146 0630501 316 1 K.MIL ARKA BILYA SEGMANI RETAINING RING 80x3.50mm AR 3K 3
84K20.02147 10630501 315 1 | K.MiL ARKA BILYA SEGMANI RETAINING RING 80x3.40mm I IE
84 K20.02141 0630501 314 1 K.MIL ARKA BILYA SEGMANI RETAINING RING 80x3.30mm IR 3K 3
841 K20.02148 0630501313 1 | K.MiL ARKA BILYA SEGMANI RETAINING RING 80x3.20mm IR 3K Y
85 K20.01592 1315 332 054 1 KAMALI MIL ARKA PUL WASHER TR XK S
86 K20.00568 1315302120 (1315402 120) 1 | SANZ.YAG POMPA KAPAGI PUMP COVER 2 -
87 K20.00542 1314 202 039 1  YAG POMPA iC ROTOR OIL PUMP GEAR ¢ Ch
88 K20.00543 11315303 027 1 | YAG POMPA DIS ROTOR ROTOR 2 p)
89 K20.00569 1315302121 (1315402 121) 1 SANZYAG POMPA GOVDESI PUMP HOUSING 2 Q)
90 K20.00570 12000570 kit | SANZ.YAG POMPASI KOMPLE | OIL PUMP ASSY. ¢ NO
91 K20.01648 0730102 099 1 GRUP MiLi ON BILYA RAYNELI  SHIM 3.00mm L 3K 2 —
91 K20.01649 0730102 060 1 | GRUP MiLi ON BILYA RAYNELI | SHIM 2.60mm 2K 2 o
91 K20.01650 0730 102 068 1 GRUP MILi ON BILYA RAYNELi = SHIM 2.20mm AR 2 —
91 K20.01651 |0730 102 075 1 | GRUP MILi ON BILYA RAYNELi | SHIM 1.85mm 2K )
91 K20.01652 2001652 1 GRUP MILi ON BILYA RAYNELi  SHIM 0.30mm AR 2
91 K20.01653 12001653 1 | GRUP MiLi ON BILYA RAYNELi | SHIM 0.20mm L 3K 2
91 K20.01654 2001654 1 GRUP MILi ON BILYA RAYNELi  SHIM 0.10mm AR 2
91 K20.01674 0730106 917 1 | GRUP MiLi ON BILYA RAYNELI | SHIM 3.00mm ¢
91 0730106 916 1 GRUP MiLI ON BILYA RAYNELI  SHIM 2.95mm ¢
91 K20.01751 0730106 915 1 | GRUP MiLi ON BILYA RAYNELI | SHIM 2.90mm 2 2
91 K20.01750 0730106 913 1 GRUP MiLi ON BILYA RAYNELI  SHIM 2.80mm ¢
91 K20.01749 0730106 911 1 | GRUP MiLi ON BILYA RAYNELI | SHIM 2.70mm ¢
91 K20.01675 0730 106 909 1  GRUP MiLi ON BILYA RAYNELi = SHIM 2.60mm 2 2
91 K20.01748 0730100 799 1 | GRUP MiLi ON BILYA RAYNELI | SHIM 2.50mm ¢
91 K20.01747 0730100 801 1 GRUP MiLi ON BILYA RAYNELI  SHIM 2.40mm ¢
91 K20.01746 0730 100 803 1 | GRUP MiLi ON BILYA RAYNELI | SHIM 2.30mm 2 2
91 K20.01676 0730101 467 1  GRUP MiLi ON BILYA RAYNELi = SHIM 2.20mm 2
NOTES NOTLAR
X1,X2,X3 are used conjunction with the encoded parts. X1,X2,X3 ile kodlanan parcalar birlikte kullanilir.
Alphabetical Coding has been done according to Input Shaft Alfabetik kodlamalar prizdireklere gére yapilmistir.
Original parts names, oem numbers, symbols and descriptions used in this catalogue are for reference purposes only. 318
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Fig.
91
91
91
91
91
92
93

93
94
94
94
95
96
97
97
97
98
99
100
100
101
101
102
102
103
104
105

Kacmaz No. Oem No

K20.01739
K20.01737
K20.01736
K20.01735
K20.01960
K20.01124

K20.01126
K20.00197
K20.00201
K20.00198
K20.00202
K20.00205
K20.00450
K20.00451
K20.00449
K20.01126
K20.01338
K20.00639
K20.00656
K20.00662
K20.00657

K20.00813
K20.00819
K20.00838

NOTES

X1,X2,X3 are used conjunction with the encoded parts.
Alphabetical Coding has been done according to Input Shaft

0730 101 469
0730 106 906
2001737
2001736
2001735
0630 531 065
0750 117 010

0750 117 009
1316 303 002
1316 303 001
1316 303 031
1316 303 004
1316 303 006
1316 303 053
1316 303 052
1316 303 034
0750 117 009
0750 115 369
1316 305 002
1316 305 001
1316 201 030
1316 201 029
1316 201 109
1316 201 111
1324 207 004
1324 207 033
1324 207 035

Oem Old No

(0750 117 030)
(0735 370 055)
(0735 372 156)

(1316 303 008)
(1316 303 007)

(0735 372 156)

(1316 305 008)

(1315207 014)
(1313 207 003)
(1313 207 005)
(1313 207 001)

Pcs.

Oriin Tanimill

GRUP MiLi ON BILYA RAYNELI
GRUP MiLi ON BILYA RAYNELI
GRUP MiLIi ON BILYA RAYNELI
GRUP MiLi ON BILYA RAYNELI

GRUP MiLi ON BILYA RAYNELI

GRUP MiLi ON BILYA SEGMANI

GRUP MIiLi ON BILYA

GRUP MiLi ON BILYA
TAKVIYE DiSLi KARS.37 DiS
TAKVIYE DiSLi KARS.39 DiS
TAKVIYE DiSLi KARS.37 DIS
4.VITES DISLI KARS.39 DiS
3.VITES DISLI KARS.28 DIS
GRUP MiLi 19-23 DiS

GRUP MiLi 17-20 Dis

GRUP MiLi 19-23 Dis

GRUP MiLi ARKA BILYA
KUCUK GERI VIT.MAS.BILYA
K.GERI VITES DiSLIiSi 20 Dis
K.GERI VITES DISLISI 22 Dis
KUCUK GERI VITES PiMi
KUCUK GERI VITES PiMi
SANZIMAN ORTA GOVDE
SANZIMAN ORTA GOVDE
ISTINATLAMA FISEGI
ISTINATLAMA FISEGI
ISTINATLAMA FISEGI

Description

SHIM
SHIM
SHIM
SHIM
SHIM
RETAINING RING
ROLLER BEARING

ROLLER BEARING
CONSTANT GEAR 37 T
CONSTANT GEAR 39 T
CONSTANT GEAR 37 T
GEAR 4th 39T

GEAR3rd 28T
COUNTER SHAFT 19-23 T
COUNTER SHAFT 17-20 T
COUNTER SHAFT 19-23 T
ROLLER BEARING
NEEDLE CAGE
REV.IDLER GEAR 20 T
REV.IDLER GEAR 22 T
PIN

PIN

HOUSING

HOUSING

DETENT PLUNGER
DETENT PLUNGER
DETENT PLUNGER

NOTLAR

AERE
Sizes ; é g
2.10mm <
1.90mm <
0.25mm <
0.20mm 2
0.10mm <
AR i 4

50.8X100X35mm AR
49.20x103.1x43.60mm 2

¢

L 2
*
L 4R 48 4
L AR 4R 4
L 2

¢

L 4
49.20x103.1x43.60mm | 4p | 4p | @
45x57x25mm AR 2K 2

L 2
& @

L 4
L 4

L 4R 4
168 N 2R 2K 2
235N AR 2K 2
145N AR 2K 2

X1,X2,X3 ile kodlanan parcalar birlikte kullanilir.
Alfabetik kodlamalar prizdireklere gore yapilmistir.

Original parts names, oem numbers, symbols and descriptions used in this catalogue are for reference purposes only.
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Fig. Kacmaz No. Oem No
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26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
36
37

K20.00629
K20.00444

K20.00119
K20.01513
K20.01514
K20.01454
K20.00341

K20.01016
K20.01024

K20.01657
K20.01774

K20.00844
K20.00843
K20.00605
K20.01656

K20.01135
K20.00620
K20.00157
K20.00038

K20.00006
K20.00471
K20.00470
K20.00469

K20.00039
K20.00075
K20.00452
K20.00649

NOTES

1316 232 006
1312 332 026
0631329 167
0631329 051
1312232014
0501 308 981
0730 107 168
0750 119 116
1296 334 004
1316 334 005
1315 334 039
0750 112 034
0734317 150
1296 334 039
0750 112 066
0737 006 095
0501 317 536
1315334 021
1315 334 052
1295 332 086
0730 505 056
0730513 917
0730513 916
0635338 035
1297 332 120
1315 233 006
1296 333 045

1313 233 001
1240 304 278
0732 040 386
0732 040 385
0630501 061
1296 333 023
1297 233 056
1316 233010
6085301012
1315301 118
1315301 083
6085301 167
1313 238 001

Oem Old No Pcs. Uriin TanimilJ

(1312 232 015)

(0730 505 055)

(1296 333 022)
(0769 174 091)
(1297 233 018])

(0769 186 286)

1

[S2 BN BN |

10
15
140

X1,X2 are used conjunction with the encoded parts.

SANZIMAN HEYKELI

HEYKEL KOZA DiSLi PiMi
HEYK. KOZA DIS. PiM KILIT PiMi
HEYK. KOZA DIS. PiM KILIT PiMi
HEYK. KOZA DIS. TAKIMI
HEYKEL KOZA DiSLi PULU
HEYKEL KOZA DISLi PULU
HEYK.KOZA DIS.TANE BILYA
AGIR SERI HILAL PABUCU
AGIR SERI HILAL MiLi

AGIR SERI HILALI

A.SERI HILAL MIL KECESI

AGIR SERI HAVA KECESI

HILAL MiL PISTONU

HILAL MiL PISTON FiBERI
HILAL MiL SOMUNU

AGIR SERI SILINDIR ORINGI
AGIR SERI SILINDIR GOVDESI
AGIR SERI SILINDIR GOVDESI
CEMBER DiSLi 86 DiS

CEMBER DiSLi SEGMANI
PLANET CAN DIiS.BiL. SEGMANI
PLANET CAN DIS.BIL. SEGMANI
PLANET CAN DISLI BILYASI
PLANET CAN DIiSLi 86 DiS
TEPSI SENKROMENG

AGIR SERI SENK.FRENLEME

AGIR SERI YILDIZ DiSLI

AGIR SERI YILDIZ DiSLi FISEGI
A.SERI YILDIZ DISLI FISEK YAYI
A.SERI YILDIZ DiSLI FISEK YAYI
A.SERI YILDIZ DiSLi SEGMANI
AGIR SERI SENK.HALKA

SERI SENKROMENG

SERI SENKROMENG
RETARDER DIS. KARSILIGI 29 DiS
SANZ.ARKA GOVDE PLEYTI
SANZIMAN ARKA GOVDE
SANZIMAN ARKA GOVDE

SANZIMAN KM DEVIR SACI

NOTLAR

Description

PLANETARY CARRIER
PLANET SHAFT
LOCK PIN

LOCK PIN
PLANETARY GEAR SET
THRUST WASHER
THRUST WASHER
NEEDLE ROLLER
SLIDING PAD

GEAR SHIFT

GEAR SHIFT FORK
FLANGE PACKING
SEALING RING
PISTON

GUIDE RING

NUT

O-RING

CYLINDER

CYLINDER

RING WHEEL 86 T
SPRING RING
RETAINING RING
RETAINING RING
ROLLER BEARING
CARRIER HUB 86 T
FLANGE
SYNCHRONIZING CONE

GUIDE SLEEVE
PRESSURE PIECE
SPRING

SPRING
RETAINING RING
ENGAGING SLEEVE
ENGAGING RING
ENGAGING RING
GEAR 29 T
INTERM.PLATE
HOUSING
HOUSING

PULSE STAR

[ Sizes

3.0x26mm

5.0x26mm

1.25mm

1.00mm

10X16.80mm

25x38x14.20mm

80x90x4.80mm

L 2K 2R 2R 2K BR 2R 2K 2R AR SR IR AR B 3R X B IR AR BR AR IR JEcikl:L:
L 2R 2R 2R K IR 2R 2R 3R B 2R 2R 2R 2K 3R AR AKX IR B 3R AR AEvcilaaii)

M16x1.50mm

3.20mm

2.40mm

2.30mm 2

100.0X125.013mm | 4@p | @
L R 4
L R 4
L R 4

Retarder

Retarder

Retarder

A EAEEZEALERES
A EAEEEALEXES

X1,X2 ile kodlanan parcalar birlikte kullanilir.

Original parts names, oem numbers, symbols and descriptions used in this catalogue are for reference purposes only.
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2|8
9|z
Q|3
o |2
) A
Fig. Kacmaz No. Oem No O0em Old No  Pcs. Uriin Tanimill Description Sizes =ls
38 K20.01134 0750 116394 (0750 116 002) 1 = SANZIMAN ARKA BILYA ROLLER BEARING 90x160x30mm 3K 2
(0635 304 904)
39 1315231 004 1 = SANZIMAN ARKA KAPAK COVER 3K 2
40 K20.01013 10750 111 341 1 | SANZ.ARKA KAPAK KECESI OIL SEAL 105x130x12mm 3K 3
40 K20.01022 0734319 459 (0734 300421) 1 = SANZ.ARKA KAPAK KECESI OIL SEAL RETARDER - 105x125x12mm | 4p | 4p
41 K20.00427 11297333 110 1 | SANZIMAN FLANSI COMPANION FLANGE  4-H, @180mm 3K 3
42 0634 314015 1 SANZIMAN FLANS ORINGI 0-RING ¢8x4mm YK S
43 K20.01661 | 1295 332 051 1 | SANZIMAN FLANS PULU WASHER 3K 2
—
(@8
wn
N
N
—
&)
—
)
NOTES : NOTLAR
X1,X2 are used conjunction with the encoded parts. X1,X2 ile kodlanan parcalar birlikte kullanilir.
Original parts names, oem numbers, symbols and descriptions used in this catalogue are for reference purposes only. 324
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Kacmaz No. Oem No

K20.00523 1312 204 031
K20.00101 1312 304 027

K20.00108 1297 304 484 (1297 304 402)

. Kacmaz No. Oem No

K20.00522 1297 298 955
K20.00101 1312 304 027

K20.00108 1297 304 484 (1297 304 402)

K20.00111 1297 304 436
K20.00110 0732 040 409

K20.00098 1310 304 202 (1312 302 057)

K20.00097 1312 304 056

Kacmaz No. Oem No

K20.00525 1312 204 028
K20.00181 1312 304 052
K20.00111 1297 304 436
K20.00110 0732 040 409
K20.00098 1310 304 202

. Kacmaz No. Oem No

K20.00524 1315 298 030
K20.00101 1312 304 027
K20.00108 1297 304 484
K20.00111 1297 304 436
K20.00110 0732 040 409
K20.00098 1310 304 202

. Kacmaz No. Oem No

K20.00383 1315 298 018
K20.00101 /1312 304 027

Oem Old No

Oem Old No

Oem Old No

(1312 302 057)

Oem Old No

(1297 304 402)

(1312 302 057)

Oem Old No

K20.00108 1297 304 484 (1297 304 402)

K20.00181 1312 304 052
K20.00111 1297 304 436
K20.00110/0732 040 409

K20.00098 1310 304 202 (1312 302 057)

Kacmaz No. Oem No

K20.00529 1313 204 009
K20.00182 1313 304 009
K20.00112 1297 304 485

Kacmaz No. Oem No

K20.00528 1313 204 008
K20.00179 1313 304 008
K20.00111 1297 304 436
K20.00110 0732 040 409
K20.00115 1316 304 078

. Kacmaz No. Oem No

K20.00526 1313 204 003
K20.00112 1297 304 485
K20.00179 1313 304 008
K20.00111 1297 304 436
K20.00110 0732 040 409
K20.00115 1316 304 078

Oem Old No

(1297 304 401)

Oem Old No

Oem Old No

(1297 304 401)

Pcs. Uriin Tanimil]

kit TAK.3./4.VIT.SENK.KIT

Description

SYNCH.KIT 3rd/4th/Const.

1 TAK.3./4.VIT.SENKROMENC ENGAGING RING

1 TAK.3./4.VIT.FRENLEME

Pcs. Uriin Tanimi[J

SYNCHRONIZING CONE

Description

kit TAKVIYE SENKROMENC KiT SYNCHRONIZER KIT Const

1 TAKVIYE SENKROMENG

ENGAGING RING

2 TAKVIYE SENK.FRENLEME SYNCHRONIZING CONE

3 TAK.YILDIZ DiSLi FISEGI
3 TAKVIYE YILDIZ DiSLi YAYI
1 TAKVIYE SENK.HALKA

1 TAKVIYE SENKROMENC

Pcs. Uriin Tanimi[]

kit 3./4.VIT.HALKA YILDIZ KiTi
1 3./4VIT.YILDIZ DiSLI

PRESSURE PIECE
SPRING
ENGAGING SLEEVE
ENGAGING RING

Description

SYNCH.KIT 3rd/4th
GUIDE SLEEVE

3 3./4.VIT.YILDIZ DiSLI FISEGI PRESSURE PIECE

3 3./4VIT.YILDIZ DiSLi YAYI
1 3.J4NITES SENK.HALKA

Pcs. Uriin Tanimill

SPRING
ENGAGING SLEEVE

Description

kit 3./4.VIT.SENKROMENC KiT | SYNCH.KIT 3rd/4th

2 3./4VIT.SENKROMENG
2 3./4VIT.SENK.FRENLEME

ENGAGING RING
SYNCHRONIZING CONE

3 3./4.VIT.YILDIZ DiSLi FISEGI PRESSURE PIECE

3 3./4.VIT.YILDIZ DiSLi YAYI
1 3./4.VIT.SENK.HALKA

Pcs. Uriin Tanimill

kit 3./4.VIT.SENKROMENG KiT
2 3./4.VIT.SENKROMENC

2 3./4VIT.SENK.FRENLEME
1 3./4.VIT.YILDIZ DiSLI

SPRING
ENGAGING SLEEVE

Description

SYNCH.KIT 3rd/4th
ENGAGING RING
SYNCHRONIZING CONE
GUIDE SLEEVE

3 3./4NVIT.YILDIZ DISLI FISEGI PRESSURE PIECE

3 3./4.VIT.YILDIZ DiSLi YAYI
1 3./4.VIT.SENK.HALKA

Pcs. Uriin Tanimill

SPRING
ENGAGING SLEEVE

Description

kit 1./2.ViT.SENKROMENG KIiT ' SYNCH.KIT 1st/2nd

1 1./2.VIT.SENKROMENGC
1 1./2.VIT.SENK.FRENLEME

Pcs. Uriin Tanimi[J

Kit 1./2.VIT.HALKA YILDIZ KiTi
1 1./2.VIT.YILDIZ DisLI

ENGAGING RING
SYNCHRONIZING CONE

Description

SYNCH.KIT 1st/2nd
GUIDE SLEEVE

1./2.VIT.YILDIZ DiSLI FISEGI | PRESSURE PIECE

3
3 1./2.VIT.YILDIZ DiSLi YAYI
1 1./2.VIT.SENK.HALKA

Pcs. Uriin Tanimill

SPRING
ENGAGING SLEEVE

Description

kit 1./2.VIT.SENKROMENGC KIT  SYNCH.KIT 1st/2nd

2 1./2.VIT.FRENLEME
1 1./2.VIT.YILDIZ DISLI

SYNCH.CONE
GUIDE SLEEVE

1./2.VIT.YILDIZ DiSLi FISEGI PRESSURE PIECE

3
3 1./2.VIT.YILDIZ DiSLi YAYI
1 1./2VIiT.SENK.HALKA

SPRING
ENGAGING SLEEVE

Original parts names, oem numbers, symbols and descriptions used in this catalogue are for reference purposes only.
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Kacmaz No. Oem No

K20.00527 1313 298 909
K20.00182 1313 304 009
K20.00112 1297 304 485
K20.00179 1313 304 008
K20.00111 1297 304 436
K20.00110 0732 040 409
K20.00115 1316 304 078

Kacmaz No. Oem No

K20.00482 1315 204 006
K20.00143 1312 304 106
K20.00144 1268 304 424
K20.00302 1268 304 494
K20.00145 1268 304 525
K20.00146 1312 304 158
K20.00209 1312 304 159
K20.00111 1297 304 436
K20.00110 0732 040 409
K20.00147 1310 304 175

Kacmaz No. Oem No

K20.00532 1315 233 029
K20.00038 1296 333 045
K20.00185 1313 333 001
K20.00469 0732 040 385
K20.00470 0732 040 386
K20.00471 1240 304 278
K20.00039 1296 333 023

Kacmaz No. Oem No

1296 313 131
0730 104 627
1296 313 238
0730 104 628
1296 313 082
1296 313 083
1296 313 084
1296 313 085
1296 313 086
K20.00556 1296 213 028
K20.00555 1296 213 028
1296 313 125
0735410139
7429 032 102
1232 304 062
1232 304 063
1232 304 072
1250 313 190
K20.01013 /0750 111 341

Oem Old No

(1297 304 401)

Oem Old No

(1312 298 911) kit 1./2.VIT.SENKROMENC KIT

(1268 304 491)

(1312 304 157)

Oem Old No

(1296 333 022)

Oem Old No

Pcs. Uriin TanimilJ

Description

kit 1./2.VIT.SENKROMENC KIiT | SYNCH.KIT 1st/2nd

1./2.VIT.SENKROMENG
1./2.VIT.FRENLEME
1./2.VIT.YILDIZ DiSLI

1./2.VIT.YILDIZ DiSLi YAYI
1./2.VIT.SENK.HALKA

—_ W W= NN

Pcs. Uriin Tanimill

1./ 2.VIT.SENKROMENC
1./ 2.VIT.SENK.FRENLEME
1./ 2.VIT.SENK.FRENLEME
1./ 2.VIT.SENK.FRENLEME
1./ 2.VIT.YILDIZ DiSLI

1./ 2.VIT.YILDIZ DiSLI YAYI
1./ 2.VIT.SENK.HALKA

—_ W, NN

Pcs. Uriin TanimilJ
kit AGIR SERI SENK.KIT

2 AGIR SERI FRENLEME
1 AGIR SERI YILDIZ DiSLI

1./ 2.VIT.YIL.DISLI BAKLASI
1./ 2.VIT.YILDIZ DiSLI FISEGI ' PRESSURE PIECE

ENGAGING RING
SYNCH.CONE
GUIDE SLEEVE

1./2.VIT.YILDIZ DiSLI FISEGI | PRESSURE PIECE

SPRING
ENGAGING SLEEVE

Description

SYNCH.KIT 1st/2nd
ENGAGING RING
SYNCHRONIZING CONE
INTERMEDIATE CONE
SYNCHRONIZING CONE
GUIDE SLEEVE
SLIDING BLOCK

SPRING
ENGAGING SLEEVE

Description
SYNCHRONIZER KIT
SYNCHRONIZING CONE
GUIDE SLEEVE

AGIR SERI YILDIZ DiSLI YAYl ' SPRING

AGIR SERI YILDIZ DIS.FISEGI PRESSURE PIECE

9
9 AGIR SERI YILDIZ DIiSLI YAYI SPRING
9
1

AGIR SERI SENK.HALKA

Pcs. Uriin Tanimil]

P.KILIT EMNIYET SACI
PARCALI KiLIT

PTO MiL KOVANI

PTO DIiSLi AYAR PULU
PTO DISLI

PTO DISLI

PTO DiSLi

PTO DiSLi

PTO DiSLi

PTO MiLi FREZELI

PTO MiL SOMUNU

PTO MiL BILYASI

PTO BILYA KAPAK PULU

ENGAGING SLEEVE

Description
RETAINING RING
SPLIT RING
SLIDING SLEEVE
THRUST WASHER
GEAR33T
GEAR36T
GEAR38T
GEAR39T
GEAR 46T
INTERM.SHAFT
INTERM.SHAFT (Milled)
NUT
ROLLER BEARING
THRUST WASHER

PTO BILYA KAPAK RAYNELI | SHIM (1.00mm)
PTO BILYA KAPAK RAYNELI | SHIM (0.90mm)
PTO BILYA KAPAK RAYNELI | SHIM (0.70mm)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 |PTO MiLi DUZ
1

1

1

1

1

1

1

1 |PTO BAGLANTI KAPAGI
1

COVER

SANZ.ARKA KAPAK KECESI | OIL SEAL

SYNCHRONIZER KIT 1st/2nd

SYNCHRONIZERKIT PLANETARY

5 g

GROUP 20

dilo Léc S 91
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E GEARBOX GASKETKIT Fig. Kacmaz No. Oem No Oem Old No  Pcs. Urtin Tanimil] Description
1 K20.01585/1315 298 001 Kit| SANZIMAN CONTA TAKIMI GASKET KIT
< 2 1315301 233 1 | SANZ.ON GOVDE CONTASI GASKET
d 3 0501 314 246 1 | PRIZ.KEGE KAPAK CONTASI GASKET
N 3 0501 314 587 1 | PRIZ.KEGE KAPAK CONTASI GASKET
< 4 1316 301 042 2 | SANZ.ARKA GOVDE CONTASI GASKET
E 4 1315301 007 2 | SANZ.ARKA GOVDE CONTASI GASKET
5 0501 318 308 2 | SANZ.KULE KAPAK CONTASI GASKET
u 6 1315307 012 1 | SANZ.KULESI GOVDE CONTASI GASKET
< 7 1315307 013 1 | SANZ.KULE ALT KAPAK CONTASI | GASKET
: 8 0501 317 240 1 | SANZ.KULE UST KAPAK CONTASI | GASKET
9 1315331 001 1 | SANZ.BILYA KAPAK CONTASI GASKET
@ 10 K20.02108 1238 308 201 1 | PTO BAGLANTI KAPAK CONTASI GASKET
"1 0501 316 146 1 | SANZ.DAMPER CONTASI GASKET
" 1315301 234 1 | SANZ.DAMPER CONTASI GASKET
12 1316 301 022 1| SANZ.MUSUR KAPAK CONTASI GASKET
13 1315303 060 1 | YAG POMPA CONTASI GASKET
14 1315 307 242 1 | SERVO KULE PISTON CONTASI GASKET
GEARBOX GASKET KIT Fig. Kacmaz No. Oem No Oem Old No  Pcs. Uriin Tanimill Description  Sizes
K20.01039 | 1315 298 002 Kit| KECE TAKIMI SEAL KIT
1 |K20.01037 0634 300302 (0734300 196) 1 | KECE OIL SEAL 25X35X7mm
2 ' K20.01036 0634307 367 1 | KECE OIL SEAL 25X35X7/10mm
3 ' K20.01008 0734310 104 1 | PRIZDIREK KECESI | OIL SEAL 52X68X8mm
4 |K20.01034 0501312 738 (0501 325 918) | 4 = KECE OIL SEAL 30X37X4mm
5 | K20.01035 0634 300 020 1 | KECE OIL SEAL 25X32X5mm
6 K20.01003 0734310387 /(0734310311) 1 | PRIZDIREK KECESI | OIL SEAL 55X75X8mm
7 | K20.01038 0734309 765 (0734 309 376) 1 | KECE OIL SEAL 28X42X11mm
8 |K20.01013 0750 111 341 (0734 319 551) | 1 = SANZ.FLANS KECESI | OIL SEAL 105X130X12mm
GEARBOX GASKET KIT Fig. Kacmaz No. Oem No Oem Old No  Pcs. Uriin Tanimill Description  Sizes
K20.01044 1315 298 003 kit | KECE TAKIMI SEAL KIT
1 K20.01016 0750 112 034 2 | TAK.HILAL MIL KECESI | OIL SEAL  25X38X14.2mm
2 |K20.01026 0750 112 131 2 | HILAL MiL KECESI OIL SEAL  25X40X15mm
3 K20.01019 0734 307 294 (0734 307 280) | 2 | A.SERI HAVA KECESI OIL SEAL  50X91X7.5mm
4 K20.01024 0734317 150/(0750 112 019)| 2 | A.SERI HAVA KECESI OIL SEAL  80X90X4.8mm
5 'K20.01779 0501 324 670 1 | TAK.SILINDIR PISTONU | PISTON
6 1 K20.01657 0750 112 066 (0501 307 769) | 1 | A.SERIHILAL MiL FIBERI| RING 85X90X5.5mm
7 ' K20.01020 0750112177 1 | SILINDIR HAVA KECESI | OIL SEAL  55X63X9.4mm
8 0634801 062 12 ALM.PUL SEALRING  18X24X1.4mm
0 9 0634801097 1 | ALM.PUL WASHER  30X36mm
1 10 0634801173 5 | ALM.PUL WASHER  22X27mm
(@) 11 0634801 203 1 | ALM.PUL SEAL RING  16X22X1.4mm
— 12 0634 801 206 5 ALM.PUL SEAL RING  24X29mm
N 13 0634801 219 2 | ALM.PUL SEAL RING  16X22X1.4mm
N : 14 0634 801 249 1 | ALM.PUL SEAL RING
W ’ 15 0634 801 321 1 | ALM.PUL WASHER
O 16 0730 008 055 1 | ALM.PUL WASHER
— 17 0730 008 056 1 | ALM.PUL WASHER
18 0730 008 057 8 | ALM.PUL WASHER
Pl 19 0734 303 046 1| ORING 0-RING
O 20 0634314 020 4 | ORING 0-RING
a8 21 0634313198 1 | ORING 0-RING
o 22 0634313 293 1 | ORING 0-RING
5 23 0634313 320 1 | ORING 0-RING
D) 24 0634313018 1 | ORING 0-RING
25 0634313 505 1 | ORING 0-RING
26 0634314015 1 | ORING 0-RING
27 K20.02113 0634 313 805 1 | ORING 0-RING
28 0634 314 021 2 | ORING 0-RING
29 0634312523 1 | LASTIK KECE RING
327 30 0501 317 536 1 | KANALLI ORING RING

Original parts names, oem numbers, symbols and descriptions used in this catalogue are for reference purposes only.
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